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Code Size Q S Bag

030102 2-3 3 1,17 200 1.000

030104 4-5 3 2,30 100 600

030106 6 4 4,01 100 500

030108 8 4 4,01 50 250

030110 9-10 4 9,70 50 250

030111 11 4 9,70 50 250

030112 12 5 19,10 30 150

030114 14 5 19,10 25 100

030116 16 5 19,10 20 100

030118 18 6 33,00 10 50

030120 20 6 33,00 10 50

030122 22 6 33,00 10 50

030125 24-25 6 33,00 8 40

030126 26 7 52,00 5 30

030128 28 7 52,00 5 25

030130 30 7 52,00 4 20

030132 32 8 81,00 4 20

030134 34 8 81,00 3 15

030138 38 8 81,00 3 15

030140 40 8 81,00 2 10

030145 45 9 159,00 2 10

030150 50 9 159,00 2 5

Code Size Bag

030102C 2-3 300 1.800

030104C 4-5 250 1.500

030106C 6 200 1.200

030108C 8 100 600

030110C 10 50 250

030111C 11 40 200

030112C 12-13 30 120

030114C 14 25 100

030116C 16 20 80

030120C 19-20 15 60

030122C 22 10 40

030125C 24-26 8 40

030130C 30 5 20

030134C 34 5 20

030140C 40 2 10

3	 MORSETTI FORGIATI ZINCATI	
	 FORGED WIRE ROPE CLIPS GALVANIZED

3COM	 MORSETTI COMMERCIALI IN GHISA TIPO DIN 741 ZINCATI GALVANIZED				  
	 MALLEABLE WIRE ROPE CLIPS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 741 		

S: coppia di serraggio in Nm	
Q: quantitativo minimo di morsetti 
     da utilizzare		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204 
Marcatura CE
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 	
Coefficiente di attrito: 0,10  

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 
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Code Size Bag

034102 2 300 1.500

034103 3 250 1.500

034104 4 100 1.000

034105 5 50 500

034106 6 40 400

034108 8 25 200

034110 10 10 100

Code Size Bag

035102 2 150 750

035103 3 100 600

035104 4 50 300

035105 5 25 150

035106 6 20 100

035108 8 10 50

035110 10 5 30

Code Size Q S

031106 6 4 4,01 100

031108 8 4 4,01 50

031110 9-10 4 9,70 50

031112 12 5 19,10 30

031114 14 5 19,10 25

031116 16 5 19,10 20

031118 18 6 33,00 10

031120 20 6 33,00 10

031122 22 6 33,00 10

031125 24-25 6 33,00 8

3X	 MORSETTI SIMPLEX ZINCATI						    
	 SIMPLEX CLIPS GALVANIZED						    

3DX	 MORSETTI DUPLEX ZINCATI						   
	 DUPLEX CLIPS GALVANIZED

3FL	 MORSETTI FORGIATI CON DADO FLANGIATO ZINCATI						    
	 FORGED WIRE ROPE CLIPS WITH HEX FLANGE NUTS GALVANIZED

S: coppia di serraggio in Nm	
Q: quantitativo minimo di morsetti 
     da utilizzare		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204 
Marcatura CE
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 	
Coefficiente di attrito: 0,10  

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 
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Code Size Q S

033505 5 3 2,00 125

033506 6,5 3 3,50 100

033508 8 4 6,00 50

033510 10 4 9,00 50

033512 12 4 20,00 25

033514 14 4 33,00 20

033516 16 4 49,00 12

033520 19 5 68,00 10

033522 22 5 107,00 5

033526 26 5 147,00 5

033530 30 6 212,00 6

033534 34 6 296,00 6

033540 40 6 363,00 4

3G	 MORSETTI TIPO EN 13411-5 ZINCATI 	
	 WIRE ROPE CLIPS GENERALLY TO EN 13411-5 GALVANIZED

Code Size

033106 6 25

033108 8 20

033110 10 15

033112 12 10

033116 16 8

033120 20 5

033125 25 5

Code Size BL Reel

FZN02X19 2 3,70 100

FZN03X19 3 8,30 100

FZN04X19 4 14,70 100

FZN05X19 5 23,00 100

FZN06X19 6 33,20 100

FZN08X19 8 58,50 100

FZN10X19 10 91,50 100

FZN12X19 12 133,00 50

3DK	 MORSE DEKA ZINCATE A CALDO					   
	 DEKA CLIPS HOT DEEP GALVANIZED

FZ19	 FUNE ZINCATA 1X19 					   
	 WIRE ROPE GALVANIZED 1x19

S: coppia di serraggio in Nm	
Q: quantitativo minimo di morsetti 
     da utilizzare		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo
Marcatura CE 	

BL: carico di rottura in kN	
Costruzione: 1+6+12		
Resistenza unitaria: 1770 N/mm2
Avvolgimento: Spiroidale destro
Preformazione: Si 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 
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Code Size BL Reel

FZN03X133 3 6,30 100

FZN04X133 4 11,00 100

FZN05X133 5 17,20 100

FZN06X133 6 24,90 100

FZN08X133 8 44,50 100

FZN10X133 10 69,50 100

FZN12X133 12 100,00 50

FZN14X133 14 136,00 50

FZN16X133 16 178,00 50

FZ133	 FUNE ZINCATA AM 7X19 						    
	 WIRE ROPE 7X19 WSC GALVANIZED						   

BL: carico di rottura in kN	
Costruzione: 6x19+WSC	
Resistenza unitaria: 1960 N/mm2
Avvolgimento: Crociato destro
Preformazione: Si 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204	

Code Size BL Reel

FZN02X49 2 2,50 100

FZN03X49 3 5,70 100

FZN04X49 4 10,15 100

FZN05X49 5 15,80 100

FZN06X49 6 22,80 100

FZN08X49 8 40,60 100

FZN10X49 10 62,50 100

FZN12X49 12 90,00 50

FZ49	 FUNE ZINCATA 7X7						    
	 WIRE ROPE GALVANIZED 7X7

BL: carico di rottura in kN	
Costruzione: 6x7+WSC		
Resistenza unitaria: 1770 N/mm2
Avvolgimento: Crociato destro
Preformazione: Si 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	
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Code Size Bag Reel

FZN04X133X 4 10,30 100

FZN05X133X 5 16,00 100

FZN06X133X 6 23,00 100

FZN08X133X 8 41,00 100

FZN10X133X 10 64,00 100

FZN12X133X 12 92,50 50

FZN14X133X 14 126,00 50

FZN16X133X 16 164,50 50

FZN18X133X 18 208,00 50

FZN20X133X 20 256,00 50

FZ133X	 FUNE ZINCATA AM 19X7 ANTIGIRO						    
	 WIRE ROPE 19X7 IWRC NOT-ROTATING GALVANIZED

BL: carico di rottura in kN	
Costruzione: 19X7 IWRC antigiro		
Resistenza unitaria: 1960 N/mm2
Avvolgimento: Crociato destro 
Preformazione: Si 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	

Code Size WILL WILL1 D L

AA06 6 450 900 50x100 300 1

AA08 8 800 1.600 65x130 400 1

AA10 10 1.250 2.500 80x160 500 1

AA12 12 1.800 3.600 100x200 600 1

AA14 14 2.450 4.900 110x220 700 1

AA16 16 3.150 6.300 130x260 800 1

AA18 18 4.000 8.000 150x300 900 1

AA20 20 5.000 10.000 160x320 1.000 1

AA22 22 6.000 12.000 175x350 1.100 1

AA24 24 7.150 14.300 200x400 1.200 1

AA26 26 8.250 16.500 210x420 1.300 1

AA28 28 9.000 18.000 225x450 1.400 1

AA30 30 10.800 21.600 240x480 1.500 1

AA32 32 11.800 23.600 260x520 1.600 1

AA34 34 13.500 27.000 280x560 1.700 1

AA36 36 15.000 30.000 290x580 1.800 1

AA40 40 18.500 37.000 320x640 2.000 1

AA	 TIRANTI IN FUNE ANIMA METALLICA CON ASOLE ZINCATI					   
	 WIRE ROPE SLINGS IWRC GALVANIZEDED

WLL: carico max di utilizzo in Kg tiro 
           verticale 	
WLL1: carico max di utilizzo in Kg tiro ad U 	
D: diametro asole				 
L: lungezza minima tirante			 
Coefficiente di sicurezza: 5			
Attestato di conformità CE d.m. 
          2006/42/CE 	
Lunghezza tiranti secondo le esigenze 
         del cliente				  
		

Code Size BL Reel

FZ6X36WS08 8 44,70 100

FZ6X36WS10 10 69,80 100

FZ6X36WS12 12 101,00 50

FZ6X36WS14 14 137,00 50

FZ6X36WS16 16 179,00 50

FZ6X36WS18 18 226,00 50

FZ6X36WS20 20 279,00 50

FZ6X36WS22 22 338,00 50

FZ6X36WS24 24 402,00 50

FZ216	 FUNE ZINCATA AM 6X36 WS						   
	 WIRE ROPE IWRC 6X36 WS GALVANIZED

BL: carico di rottura in kN	
Costruzione: 6X36WS+IWRC		
Resistenza unitaria: 1960 N/mm2
Avvolgimento: Crociato destro
Preformazione: Si 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	
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Code Size Reel Reel Reel

FZ72COM02 2 25 50 100

FZ72COM03 3 25 50 100

FZ72COM04 4 25 50 100

FZ72COM05 5 25 50 100

FZ72COM06 6 25 50 100

FZ72COM08 8 25 50 100

FZ72COM10 10 25 50 100

FZ72COM12 12 25 50 100

FZ72COM   FUNE ZINCATA COMMERCIALE 72 FILI					   
	      COMMERCIAL WIRE ROPE 6x12 GALVANIZED

Resistenza unitaria: 1420 N/mm2 		
Costruzione: 6x12 + 6AT			 
FUNE NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO	
FUNE ADATTA PER USI GENERICI NON 
IMPEGNATIVI				  
		

Code Size WILL WILL1 F L

AAR06 6 450 900 18 200 1

AAR08 8 800 1.600 24 270 1

AAR10 10 1.250 2.500 28 330 1

AAR12 12 1.800 3.600 32 400 1

AAR14 14 2.450 4.900 36 460 1

AAR16 16 3.150 6.300 38 530 1

AAR18 18 4.000 8.000 45 600 1

AAR20 20 5.000 10.000 50 660 1

AAR22 22 6.000 12.000 56 730 1

AAR24 24 7.150 14.300 62 790 1

AAR26 26 8.250 16.500 70 860 1

AAR28 28 9.000 18.000 75 930 1

AAR30 30 10.800 21.600 80 990 1

AAR32 32 11.800 23.600 95 1060 1

AAR34 34 13.500 27.000 100 1120 1

AAR36 36 15.000 30.000 110 1190 1

AAR40 40 18.500 37.000 120 1320 1

AAR	 TIRANTI IN FUNE ANIMA METALLICA CON REDANCE ZINCATI					   
	 WIRE ROPE SLINGS IWRC GALVANIZEDED

WLL: carico max di utilizzo in Kg tiro 
           verticale 	
WLL1: carico max di utilizzo in Kg tiro ad U 	
F: foro redancia				  
L: lungezza minima tirante			 
Coefficiente di sicurezza: 5			
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Lunghezza tiranti secondo le esigenze del 
cliente					   
	



8

Code Size Bag

080103 2/3 200 4.000

080104 4 150 3.000

080105 5 100 2.500

080106 6 50 1.200

080108 8 40 600

080110 10 30 300

080112 12 15 60

080114 14 10 50

080116 16 5 40

080118 18 4 20

080120 20 2 10

080122 22 2 8

080124 24 3 6

Code Size Bag

082105 5 50 250

082106 6 50 200

082108 8 40 200

082110 10 30 150

082112 12 15 60

082114 14 10 50

082116 16 5 40

082118 18 4 20

082120 20 2 10

082122 22 2 8

082124 24 3 6

082126 26 2 4

082128 28 1 4

082130 30 1 2

082132 32 1 2

082135 35 1 2

082140 40 1 2

8	 REDANCE TIPO LEGGERO ZINCATE						   
	 LIGHT TYPE THIMBLES GALVANIZED

8P	 REDANCE TIPO PESANTE ZINCATE						    
	 HEAVY TYPE THIMBLES GALVANIZED

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 	

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 	
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Code Size Bag

083102 2,5x3 250 1.500

083103 3x3,5 250 1.250

083103A 3,5x4 200 1.000

083104 4x5 125 750

083105 5x6 100 500

083106 6x7 80 400

083107 7x8 60 300

083109 9x10 50 250

083111 11x12 25 200

083112 12x13 25 150

083113 13x14 20 100

083115 15x16 15 75

083116 16x18 10 50

083118 18x20 8 40

083120 20x22 6 30

083122 22x24 5 20

083124 24x26 5 20

8DA	 REDANCE TIPO DIN 6899 A ZINCATE						    
	 LTHIMBLES GENERALLY TO DIN 6899 A GALVANIZED

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 	

Code Size Bag

084102 2,5x3 250 1.500

084103 3,5x4 200 1.000

084104 4x5 125 750

084105 5x6 100 500

084106 6x7 80 400

084107 7x8 60 300

084109 9x10 50 250

084111 11x12 25 200

084112 12x13 25 150

084113 13x14 20 100

084115 15x16 15 75

084116 16x18 10 50

084118 18x20 8 40

084120 20x22 6 30

084122 22x24 5 20

084124 24x26 5 20

084126 26x28 4 16

084128 28x30 3 12

084130 30x32 2 10

084132 32x34 1 5

084134 34x36 1 4

084136 36x38 1 4

084138 38x40 1 2

084140 40x42 1 2

8DB	 REDANCE TIPO DIN 6899 B ZINCATE					   
	 THIMBLES GENERALLY TO DIN 6899 B GALVANIZED

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 	
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Code Size WILL Bag

091205 5 80 100 800

091206 6 100 50 500

091208 8 250 40 200

091210 10 400 25 200

091211 11 500 25 150

091212 12 630 20 100

091214 14 800 10 80

091216 16 1.000 10 50

091218 18 1.300 5 40

091220 20 1.600 5 25

091222 22 2.000 4 20

091225 25 2.500 3 15

9	 GRILLI DIRITTI FORGIATI TIPO UNI 1947 A ZINCATI						   
	 FORGED DEE SHACKLES GENERALLY TO UNI 1947 A GALVANIZED

10L	 GRILLI AD OMEGA TIPO LARGO ZINCATI						    
	 LARGE BOW SHACKLES GALVANIZED

9L	 GRILLI DIRITTI FORGIATI TIPO LARGO ZINCATI					   
	 FORGED DEE SHACKLES LARGE TYPE GALVANIZED

WLL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 5	
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/
CE 	 Marcatura CE 			 
	 Codice di lotto stampigliato sul 
pezzo  					   
	
					   
	
 	

WLL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 5		
	 Attestato di conformità CE d.m. 
2006/42/CE 	 Marcatura CE 		
		  Codice di lotto stampi-
gliato sul pezzo  

WLL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 5		
	 Attestato di conformità CE d.m. 
2006/42/CE 	 Marcatura CE 		
		  Codice di lotto stampi-
gliato sul pezzo

Code Size WILL Bag

090108 8 250 50 500

090110 10 400 50 250

090111 11 500 30 150

090112 12 630 25 100

090114 14 800 20 80

090116 16 1.000 10 60

090118 18 1.300 5 40

090120 20 1.600 5 30

090122 22 2.000 3 15

090125 25 2.500 3 12

090128 28 3.150 1 10

090132 32 4.000 1 6

090136 36 5.000 1 5

090140 40 6.300 1 3

090142 42 8.000 1 2

090145 45 10.000 1 1

090150 50 12.500 1 1

090156 56 16.000 1 1

Code Size WILL Bag

100110 10 300 15 150

100111 11 420 10 100

100112 12 540 8 80

100114 14 700 6 60

100116 16 800 5 40

100120 20 1.000 4 20

100122 22 1.500 3 15

100125 25 2.000 2 10

100128 28 3.000 1 6

100132 32 3.900 1 4



11

9C	 GRILLI DIRITTI FORGIATI TIPO UNI 1947 C ZINCATI A CALDO
	 FORGED DEE SHACKLES GENERALLY TO UNI 1947 C HOT DEEP GALVANIZED	

9D	 GRILLI DIRITTI FORGIATI TIPO DIN 82101 A ZINCATI						    
	 FORGED DEE SHACKLES GENERALLY TO DIN 82101 A GALVANIZED

WLL: carico massimo di utilizzo in Kg 
Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  
					   
	
					   
	
 	

WLL: carico massimo di utilizzo in Kg 
Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  
					   
	
					   
	
 	

Code Size WILL Bag

091110 10 400 25 100

091112 12 630 25 100

091114 14 800 20 80

091116 16 1.000 10 60

091118 18 1.300 5 40

091120 20 1.600 5 30

091122 22 2.000 3 15

091125 25 2.500 3 15

091128 28 3.150 1 10

091132 32 4.000 1 6

091136 36 5.000 1 5

091140 40 6.300 1 3

091142 42 8.000 1 2

091145 45 10.000 1 1

091150 50 12.500 1 1

Code Size WILL Bag

091505 5 70 150 1500

091506 6 100 80 800

091508 8 250 50 500

091510 10 400 50 250

091512 12 600 25 100

091516 16 1.000 10 60

091520 20 1.600 5 30

091522 22 2.000 3 15

091525 25 2.500 3 15

091528 27 3.000 1 10

091530 30 4.000 1 6

091536 36 5.000 1 5

091539 39 6.000 1 3

091545 45 8.000 1 5

091548 48 10.000 1 3
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10G	 GRILLI AD OMEGA ALTA RESISTENZA TIPO G9 ZINCATI A CALDO  PERNO A VITE VERNICIATO	 	
	 HIGH TENSILE BOW SHACKLES G9 TYPE HOT DEEP GALVANIZED SCREW PIN PAINTED

10S	 GRILLI AD OMEGA ALTA RESISTENZA TIPO G30 ZINCATI A CALDO PERNO CON DADO VERNICIATO		
HIGH TENSILE BOW SHACKLES G30 TYPE HOT DEEP GALVANIZED SAFETY BOLT PIN PAINTED 

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 
Coefficiente di sicurezza: 6 		
• Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
					   
	
 	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 
Coefficiente di sicurezza: 6 		
• Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
 					   
	
					   
	
 	

Code Size WILL Bag

102100 3/16" 0,33 30 750

102100A 1/4" 0,50 25 500

102100B 5/16" 0,75 25 300

102101 3/8" 1,00 25 125

102101A 7/16" 1,50 15 90

102102 1/2" 2,00 10 70

102103 5/8" 3,25 10 40

102104 3/4" 4,75 5 20

102106 7/8" 6,50 3 15

102108 1" 8,50 2 10

102109 1.1/8" 9,50 2 6

102112 1.1/4" 12,00 1 5

102113 1.3/8" 13,50 1 4

102117 1.1/2" 17,00 1 2

102125 1.3/4" 25,00 1 1

* 102135 2" 35,00 1 1

* 102155 2.1/2" 55,00 1 1

Code Size WILL Bag

103100 3/16" 0,33 30 750

103100A 1/4" 0,50 25 500

103100B 5/16" 0,75 25 300

103101 3/8" 1,00 25 125

103101A 7/16" 1,50 15 90

103102 1/2" 2,00 10 70

103103 5/8" 3,25 10 40

103104 3/4" 4,75 5 20

103106 7/8" 6,50 3 15

103108 1" 8,50 2 10

103109 1.1/8" 9,50 2 6

103112 1.1/4" 12,00 1 5

103113 1.3/8" 13,50 1 4

103117 1.1/2" 17,00 1 2

103125 1.3/4" 25,00 1 1

* 103135 2" 35,00 1 1

* 103155 2.1/2" 55,00 1 1

* 103185 3" 85,00 1 1
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9G	 GRILLI DIRITTI ALTA RESISTENZA TIPO G10 ZINCATI A CALDO PERNO A VITE VERNICIATO
	 HIGH TENSILE DEE SHACKLES G10 TYPE HOT DEEP GALVANIZED SCREW PIN PAINTED	

9S	 GRILLI DIRITTI ALTA RESISTENZA TIPO G50 ZINCATI A CALDO	 PERNO CON DADO VERNICIATO	
	 HIGH TENSILE DEE SHACKLES G50 TYPE HOT DEEP GALVANIZED SAFETY BOLT PIN PAINTED

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 
Coefficiente di sicurezza: 6 		
• Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo    	
				  
					   
	
					   
	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 
Coefficiente di sicurezza: 6 		  • 
• Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
			 
					   
	
					   
	

Code Size WILL Bag

092100 3/16" 0,33 30 750

092100A 1/4" 0,50 25 500

092100B 5/16" 0,75 25 300

092101 3/8" 1,00 25 125

092101A 7/16" 1,50 15 90

092102 1/2" 2,00 10 70

092103 5/8" 3,25 10 40

092104 3/4" 4,75 5 20

092106 7/8" 6,50 3 15

092108 1" 8,50 2 10

092109 1.1/8" 9,50 2 6

092112 1.1/4" 12,00 1 5

092113 1.3/8" 13,50 1 4

092117 1.1/2" 17,00 1 2

092125 1.3/4" 25,00 1 1

*092135 2" 35,00 1 1

*092155 2.1/2" 55,00 1 1

Code Size WILL Bag

093100 3/16" 0,33 30 750

093100A 1/4" 0,50 25 500

093100B 5/16" 0,75 25 300

093101 3/8" 1,00 25 125

093101A 7/16" 1,50 15 90

093102 1/2" 2,00 10 70

093103 5/8" 3,25 10 40

093104 3/4" 4,75 5 20

093106 7/8" 6,50 3 15

093108 1" 8,50 2 10

093109 1.1/8" 9,50 2 6

093112 1.1/4" 12,00 1 5

093113 1.3/8" 13,50 1 4

093117 1.1/2" 17,00 1 2

093125 1.3/4" 25,00 1 1

*093135 2" 35,00 1 1

*093155 2.1/2" 55,00 1 1
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9COM	 GRILLI DIRITTI COMMERCIALI ZINCATI  	 		
	 DEE SHACKLES COMMERCIAL QUALITY GALVANIZED

30	 TENDITORI FORGIATI A DUE OCCHI ZINCATI		
	 FORGED TURNBUCKLES EYE AND EYE GALVANIZED

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		
				  
 	
 					   
	
					   
	

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4	
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul 
pezzo 	

Code Size SWL Bag

090105C 5 40 150 1.500

090106C 6 80 100 800

090108C 8 150 80 400

090110C 10 250 50 200

090111C 11 350 25 125

090112C 12 460 20 100

090114C 14 600 5 80

090116C 16 680 4 50

090118C 18 800 5 30

090120C 20 900 4 20

090122C 22 1.275 3 15

090125C 25 1.700 2 10

090128C 28 2.500 1 4

090132C 32 3.000 1 3

Code Size L SWL Bag

300105 M5 70 100 25 250

300106 M6 90 150 25 200

300108 M8 110 300 20 160

300110 M10 130 470 15 60

300111 M11 125 550 10 50

300112 M12 140 690 10 50

300114 M14 170 825 6 30

300116 M16 190 1.250 4 20

300118 M18 210 1.650 3 15

300120 M20 220 2.000 3 15

300122 M22 240 2.300 3 10

300124 M24 260 3.000 2 8

300127 M27 300 3.800 1 5

300130 M30 310 4.250 1 5

300133 M33 310 5.500 1 4
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30D	 TENDITORI FORGIATI A DUE OCCHI TIPO DIN 1480 ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES EYE AND EYE GENERALLY TO DIN 1480 GALVANIZED

30A	 TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO E GANCIO ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES EYE AND HOOK GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

Code Size L SWL Bag

305106 M6 100 150 25 200

305108 M8 110 300 20 160

305110 M10 120 470 15 60

305112 M12 125 690 10 50

305114 M14 140 825 6 30

305116 M16 170 1.250 4 20

305120 M20 200 2.000 3 15

305122 M22 220 2.300 3 10

305124 M24 255 3.000 2 8

305130 M30 255 4.250 1 5

305136 M36 295 6.250 1 3

305139 M39 330 7.200 1 2

305142 M42 330 7.800 1 1

305145 M45 340 8.250 1 1

Code Size L SWL Bag

301105 M5 70 25 25 250

301106 M6 90 45 25 200

301108 M8 110 90 20 160

301110 M10 130 130 15 60

301111 M11 125 145 10 50

301112 M12 140 190 10 50

301114 M14 170 210 6 30

301116 M16 190 340 4 20

301118 M18 210 425 3 15

301120 M20 220 625 3 15

301122 M22 240 900 3 10

301124 M24 260 1.250 2 8

301127 M27 300 1.400 1 5

301130 M30 310 1.600 1 5

301133 M33 310 1.850 1 4
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30E	 TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO E GANCIO TIPO DIN 1480 ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES EYE AND HOOK GENERALLY TO DIN 1480 GALVANIZED

30B	 TENDITORI FORGIATI A DUE GANCI ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES HOOK AND HOOK GALVANIZED 

30COM	 TENDITORI IN GHISA A DUE OCCHI TIPO COMMERCIALE ZINCATI   
	 MALLEABLE CAST IRON TURNBUCKLES EYE AND EYE COMMERCIAL QUALITY GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204
NON ADATTI AD APPLICAZIONI 
DI SICUREZZA				  

Code Size L SWL Bag

306106 M6 100 45 25 200

306108 M8 110 90 20 160

306110 M10 120 130 15 60

306112 M12 125 190 10 50

306114 M14 140 210 6 30

306116 M16 170 340 4 20

306120 M20 200 625 3 15

306122 M22 220 900 3 10

306124 M24 255 1.250 2 8

306130 M30 255 1.600 1 5

306136 M36 295 2.250 1 3

306139 M39 330 2.500 1 2

Code Size L SWL Bag

302105 M5 70 25 25 250

302106 M6 90 45 25 200

302108 M8 110 90 20 160

302110 M10 130 130 15 60

302111 M11 125 145 10 50

302112 M12 140 190 10 50

302114 M14 170 210 6 30

302116 M16 190 340 4 20

302118 M18 210 425 3 15

302120 M20 220 625 3 15

302122 M22 240 900 3 10

302124 M24 260 1.250 2 8

302127 M27 300 1.400 1 5

302130 M30 310 1.600 1 5

302133 M33 310 1.850 1 4

Code Size L Bag

300105C M5 70 30 250

300106C M6 90 25 200

300108C M8 110 20 160

300110C M10 130 15 60

300112C M12 140 10 50

300114C M14 170 6 30
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30F	 TENDITORI FORGIATI A DUE GANCI TIPO DIN 1480 ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES HOOK AND HOOK GENERALLY TO DIN 1480 GALVANIZED

30ACOM     TENDITORI IN GHISA AD OCCHIO E GANCIO TIPO COMMERCIALE ZINCATI
	       MALLEABLE CAST IRON TURNBUCKLES EYE AND HOOK  COMMERCIAL QUALITY GALVANIZED

30BCOM     TENDITORI IN GHISA A DUE GANCI TIPO COMMERCIALE ZINCATI
	       MALLEABLE CAST IRON TURNBUCKLES HOOK AND HOOK COMMERCIAL QUALITY GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204  
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204
NON ADATTI AD APPLICAZIONI 
DI SICUREZZA			 
	
  	

L: lunghezza canaula
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204
NON ADATTI AD APPLICAZIONI 
DI SICUREZZA			 
	
  	

Code Size L SWL Bag

307106 M6 100 45 25 200

307108 M8 110 90 20 160

307110 M10 120 130 15 60

307112 M12 125 190 10 50

307114 M14 140 210 6 30

307116 M16 170 340 4 20

307120 M20 200 625 3 15

307122 M22 220 900 3 10

307124 M24 255 1.250 2 8

307130 M30 255 1.600 1 5

307136 M36 295 2.250 1 3

307139 M39 330 2.500 1 2

Code Size L Bag

301105C M5 70 30 250

301106C M6 90 25 200

301108C M8 110 20 160

301110C M10 130 15 60

301112C M12 140 10 50

301114C M14 170 6 30

Code Size L Bag

302105C M5 70 30 250

302106C M6 90 25 200

302108C M8 110 20 160

302110C M10 130 15 60

302112C M12 140 10 50

302114C M14 170 6 30

30C	  TENDITORI FORGIATI A DUE TRONCHI GREZZI  
	  FORGED TURNBUCKLES STUB AND STUB SELFCOLORED 

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

303010 M10 130 470 15 60

303012 M12 140 690 10 50

303014 M14 170 825 6 30

303016 M16 190 1.250 4 20

303018 M18 210 1.650 3 15

303020 M20 220 2.000 3 15

303022 M22 240 2.300 3 10

303024 M24 260 3.000 2 8

303027 M27 300 3.800 1 5

303030 M30 310 4.250 1 5

303033 M33 310 5.500 1 4
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30GZ	      TENDITORI FORGIATI A DUE TRONCHI TIPO DIN 1480 ZINCATI
	       FORGED TURNBUCKLES STUB AND STUB GENERALLY TO DIN  1480 GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

308110 M10 120 470 15 60

308112 M12 125 690 10 50

308114 M14 140 825 6 30

308116 M16 170 1.250 4 20

308120 M20 200 2.000 3 15

308122 M22 220 2.300 3 10

308124 M24 255 3.000 2 8

308130 M30 255 4.250 1 5

308136 M36 295 6.250 1 3

308139 M39 330 7.200 1 2

308142 M42 330 7.800 1 1

308145 M45 340 8.250 1 1

30G	 TENDITORI FORGIATI A DUE TRONCHI TIPO DIN 1480 GREZZI
	 FORGED TURNBUCKLES STUB AND STUB GENERALLY TO DIN 1480 SELFCOLORED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

308010 M10 120 470 15 60

308012 M12 125 690 10 50

308014 M14 140 825 6 30

308016 M16 170 1.250 4 20

308020 M20 200 2.000 3 15

308022 M22 220 2.300 3 10

308024 M24 255 3.000 2 8

308030 M30 255 4.250 1 5

308036 M36 295 6.250 1 3

308039 M39 330 7.200 1 2

308042 M42 330 7.800 1 1

308045 M45 340 8.250 1 1

30CZ	 TENDITORI FORGIATI A DUE TRONCHI ZINCATI   
	 FORGED TURNBUCKLES STUB AND STUB GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

303110 M10 130 470 15 60

303112 M12 140 690 10 50

303114 M14 170 825 6 30

303116 M16 190 1.250 4 20

303118 M18 210 1.650 3 15

303120 M20 220 2.000 3 15

303122 M22 240 2.300 3 10

303124 M24 260 3.000 2 8

303127 M27 300 3.800 1 5

303130 M30 310 4.250 1 5

303133 M33 310 5.500 1 4
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56C	   TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO E FORCELLA BULLONE IN ACCIAIO 8.8  ZINCATI	
	   FORGED TURNBUCKLES EYE AND JAW BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  
	
	

Code Size L SWL Bag

563110 M10 130 470 5 60

563112 M12 140 690 5 40

563114 M14 170 825 5 25

563116 M16 190 1.250 2 20

563120 M20 220 2.000 2 10

563122 M22 240 2.300 1 8

563124 M24 260 3.000 1 5

563127 M27 300 3.800 1 4

563130 M30 310 4.250 1 4

563133 M33 310 5.500 1 2

56D	    TENDITORI FORGIATI A DUE FORCELLE TIPO DIN 1480 BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	    FORGED TURNBUCKLES JAW AND JAW GENERALLY TO DIN 1480 BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 	
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204  	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	
			 
  	

Code Size L SWL Bag

565108 M8 110 300 10 100

565110 M10 120 470 5 60

565112 M12 125 690 5 40

565114 M14 140 825 5 25

565116 M16 170 1.250 2 20

565120 M20 200 2.000 2 10

565122 M22 220 2.300 1 8

565124 M24 255 3.000 1 5

565130 M30 255 4.250 1 4

56	 TENDITORI FORGIATI A DUE FORCELLE BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES JAW AND JAW BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

560110 M10 130 470 5 60

560112 M12 140 690 5 40

560114 M14 170 825 5 25

560116 M16 190 1.250 2 20

560120 M20 220 2.000 2 10

560122 M22 240 2.300 1 8

560124 M24 260 3.000 1 5

560127 M27 300 3.800 1 4

560130 M30 310 4.250 1 4

560133 M33 310 5.500 1 2
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56DC	    TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO E FORCELLA TIPO DIN 1480 BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	    FORGED TURNBUCKLES EYE AND JAW GENERALLY TO DIN 1480 BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED		  	

Code Size L SWL Bag

568108 M8 110 300 10 100

568110 M10 120 470 5 60

568112 M12 125 690 5 40

568114 M14 140 825 5 25

568116 M16 170 1.250 2 20

568120 M20 200 2.000 2 10

568122 M22 220 2.300 1 8

568124 M24 255 3.000 1 5

568130 M30 255 4.250 1 4

56B	 TENDITORI FORGIATI A DUE OCCHI OVALI ZINCATI
	 FORGED TURNBUCKLES OVAL EYE AND OVAL EYE GALVANIZED

56A	 TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO OVALE E FORCELLA BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI  
	 FORGED TURNBUCKLES OVAL EYE AND JAW BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED 

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

561112 M12 140 690 5 40

561116 M16 190 1.250 2 20

561120 M20 220 2.000 2 10

561122 M22 240 2.300 1 8

561124 M24 260 3.000 1 5

Code Size L SWL Bag

562112 M12 140 690 5 40

562116 M16 190 1.250 2 20

562120 M20 220 2.000 2 10

562122 M22 240 2.300 1 8

562124 M24 260 3.000 1 5

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	
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55	       TENDITORI A TUBO A DUE FORCELLE BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	       PIPE TURNBUCKLES JAW AND JAW BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED	

55C	 TENDITORI A TUBO AD OCCHIO E FORCELLA BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	 PIPE TURNBUCKLES EYE AND JAW BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

550110 M10 120 470 5 60

550112 M12 145 690 5 40

550114 M14 190 825 5 25

550116 M16 200 1.250 2 20

550120 M20 220 2.000 2 10

550122 M22 240 2.300 1 8

550124 M24 260 3.000 1 5

550127 M27 300 3.800 1 4

550130 M30 300 4.250 1 4

550133 M33 330 5.500 1 2

Code Size L SWL Bag

553110 M10 120 470 5 60

553112 M12 145 690 5 40

553114 M14 190 825 5 25

553116 M16 200 1.250 2 20

553120 M20 220 2.000 2 10

553122 M22 240 2.300 1 8

553124 M24 260 3.000 1 5

553127 M27 300 3.800 1 4

553130 M30 300 4.250 1 4

553133 M33 330 5.500 1 2

56DC	    TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO E FORCELLA TIPO DIN 1480 BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	    FORGED TURNBUCKLES EYE AND JAW GENERALLY TO DIN 1480 BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED		  	

56DB	        TENDITORI FORGIATI A DUE OCCHI OVALI TIPO DIN 1480 ZINCATI
	        FORGED TURNBUCKLES OVAL EYE AND OVAL EYE GENERALLY TO DIN 1480 GALVANIZED

56DA	      TENDITORI FORGIATI AD OCCHIO OVALE E FORCELLA TIPO DIN 1480 BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	       FORGED TURNBUCKLES OVAL EYE AND JAW GENERALLY TO DIN 1480 BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED		

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

566112 M12 125 690 5 40

566116 M16 170 1.250 2 20

566120 M20 200 2.000 2 10

566122 M22 220 2.300 1 8

566124 M24 255 3.000 1 5

Code Size L SWL Bag

567112 M12 125 690 5 40

567116 M16 170 1.250 2 20

567120 M20 200 2.000 2 10

567122 M22 220 2.300 1 8

567124 M24 255 3.000 1 5

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	
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55D	 TENDITORI A TUBO A DUE TRONCHI GREZZI CON CANAULA ZINCATA 					   
	 PIPE TURNBUCKLES STUB AND STUB SELFCOLORED WITH BODY GALVANIZED

55E	 TENDITORI A TUBO A DUE OCCHI ZINCATI 					   
	 PIPE TURNBUCKLES EYE AND EYE GALVANIZED			 

55B	 TENDITORI A TUBO FORGIATI A DUE OCCHI OVALI ZINCATI
	 PIPE TURNBUCKLES OVAL EYE AND OVAL EYE GALVANIZED					   

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui 
alla UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

554010 M10 120 470 5 60

554012 M12 145 690 5 40

554014 M14 190 825 5 25

554016 M16 200 1.250 2 20

554020 M20 220 2.000 2 10

554022 M22 240 2.300 1 8

554024 M24 260 3.000 1 5

554027 M27 300 3.800 1 4

554030 M30 300 4.250 1 4

554033 M33 330 5.500 1 2

Code Size L SWL Bag

555110 M10 120 470 5 60

555112 M12 145 690 5 40

555114 M14 190 825 5 25

555116 M16 200 1.250 2 20

555120 M20 220 2.000 2 10

555122 M22 240 2.300 1 8

555124 M24 260 3.000 1 5

555127 M27 300 3.800 1 4

555130 M30 300 4.250 1 4

555133 M33 330 5.500 1 2

Code Size L SWL Bag

551112 M12 145 690 5 40

551116 M16 200 1.250 2 20

551120 M20 220 2.000 2 10

551122 M22 240 2.300 1 8

551124 M24 260 3.000 1 5

55A	 TENDITORI A TUBO AD OCCHIO OVALE E FORCELLA BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATI
	 PIPE TURNBUCKLES OVAL EYE AND JAW BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui a
lla UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

552112 M12 145 690 5 40

552116 M16 200 1.250 2 20

552120 M20 220 2.000 2 10

552122 M22 240 2.300 1 8

552124 M24 260 3.000 1 5
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55F	 TENDITORI A TUBO AD OCCHIO E GANCIO ZINCATI 	
	 PIPE TURNBUCKLES EYE AND HOOK GALVANIZED						    

56USJ 	TENDITORI FORGIATI A DUE FORCELLE TIPO AMERICANO ZINCATI A CALDO 
	 FORGED TURNBUCKLES JAW AND JAW U.S. TYPE HOT DEEP GALVANIZED				  

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

G : corsa canaula			 
L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 5		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  
	
	

Code Size L SWL Bag

556110 M10 120 130 5 60

556112 M12 145 190 5 40

556114 M14 190 210 5 25

556116 M16 200 340 2 20

556120 M20 220 625 2 10

556122 M22 240 900 1 8

556124 M24 260 1.250 1 5

556127 M27 300 1.400 1 4

556130 M30 300 1.600 1 4

556133 M33 330 1.850 1 2

Code Size Corsa “ G L SWL

56911006 3/8" 6" 152 181 540 8

56911206 1/2" 6" 152 191 1.000 6

56911209 1/2" 9" 229 267 1.000 6

56911212 1/2" 12" 305 343 1.000 6

56911606 5/8" 6" 152 200 1.590 4

56911609 5/8" 9" 229 276 1.590 4

56911612 5/8" 12" 305 353 1.590 4

56912006 3/4" 6" 152 210 2.360 2

56912009 3/4" 9" 229 286 2.360 2

56912012 3/4" 12" 305 362 2.360 2

56912018 3/4" 18" 457 514 2.360 2

56912212 7/8" 12" 305 371 3.270 1

56912218 7/8" 18" 457 524 3.270 1

56912506 1" 6" 152 229 4.540 1

56912512 1" 12" 305 686 4.540 1

56912518 1" 18" 457 384 4.540 1

56912524 1" 24" 610 686 4.540 1

56913212 1.1/4" 12" 305 384 6.890 1

56913218 1.1/4" 18" 457 536 6.890 1

56913224 1.1/4" 24" 610 689 6.890 1

56913812 1.1/2" 12" 305 400 9.710 1

56913818 1.1/2" 18" 457 552 9.710 1

56913824 1.1/2" 24" 610 705 9.710 1

56914518 1.3/4" 18" 457 568 12.700 1

56914524 1.3/4" 24" 610 721 12.700 1

56915024 2" 24" 610 737 16.780 1

56916324 2.1/2" 24" 610 789 27.220 1

56917024 2.3/4" 24" 610 789 34.000 1
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55G	 TENDITORI A TUBO A DUE GANCI ZINCATI 
	 PIPE TURNBUCKLES HOOK AND HOOK GALVANIZED						    

56USE TENDITORI FORGIATI A DUE OCCHI TIPO AMERICANO ZINCATI A CALDO 
	 FORGED TURNBUCKLES EYE AND EYE U.S. TYPE HOT DEEP GALVANIZED				  

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

G : corsa canaula			 
L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 5		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  
	
	

Code Size L SWL Bag

557110 M10 120 130 5 60

557112 M12 145 190 5 40

557114 M14 190 210 5 25

557116 M16 200 340 2 20

557120 M20 220 625 2 10

557122 M22 240 900 1 8

557124 M24 260 1.250 1 5

557127 M27 300 1.400 1 4

557130 M30 300 1.600 1 4

557133 M33 330 1.850 1 2

Code Size Corsa “ G L SWL

56931006 3/8" 6" 152 181 540 8

56931206 1/2" 6" 152 191 1.000 6

56931209 1/2" 9" 229 267 1.000 6

56931212 1/2" 12" 305 343 1.000 6

56931606 5/8" 6" 152 200 1.590 4

56931609 5/8" 9" 229 276 1.590 4

56931612 5/8" 12" 305 353 1.590 4

56932006 3/4" 6" 152 210 2.360 2

56932009 3/4" 9" 229 286 2.360 2

56932012 3/4" 12" 305 362 2.360 2

56932018 3/4" 18" 457 514 2.360 2

56932212 7/8" 12" 305 371 3.270 1

56932218 7/8" 18" 457 524 3.270 1

56932506 1" 6" 152 229 4.540 1

56932512 1" 12" 305 686 4.540 1

56932518 1" 18" 457 384 4.540 1

56932524 1" 24" 610 686 4.540 1

56933212 1.1/4" 12" 305 384 6.890 1

56933218 1.1/4" 18" 457 536 6.890 1

56933224 1.1/4" 24" 610 689 6.890 1

56933812 1.1/2" 12" 305 400 9.710 1

56933818 1.1/2" 18" 457 552 9.710 1

56933824 1.1/2" 24" 610 705 9.710 1

56934518 1.3/4" 18" 457 568 12.700 1

56934524 1.3/4" 24" 610 721 12.700 1

56935024 2" 24" 610 737 16.780 1

56936324 2.1/2" 24" 610 789 27.220 1

56937024 2.3/4" 24" 610 789 34.000 1
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54	 CANAULE A TUBO ZINCATE 					  
	 PIPE TURNBUCKLE BODIES GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

+ Altre misure a richiesta	

+ Altre misure a richiesta	

+ Altre misure a richiesta	

Code Size L SWL Bag

540110 M10 120 470 15 60

540112 M12 145 690 10 50

540114 M14 190 825 6 30

540116 M16 200 1.250 4 20

540120 M20 220 2.000 3 15

540122 M22 240 2.300 3 10

540124 M24 260 3.000 2 8

540127 M27 300 3.800 1 5

540130 M30 300 4.250 1 5

540133 M33 330 5.500 1 4

31Z	 CANAULE FORGIATE ZINCATE
	 FORGED TURNBUCKLE BODIES GALVANIZED						    

31DZ	 CANAULE FORGIATE TIPO DIN 1480 ZINCATE
	 FORGED TURNBUCKLE BODIES GENERALLY TO DIN 1480 GALVANIZED

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

L: lunghezza canaula
SWL: carico massimo di utilizzo in kg
Coefficiente di sicurezza: 4 		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204  	
Marcatura CE 			 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	

Code Size L SWL Bag

310105 M5 70 100 30 240

310106 M6 90 150 25 200

310108 M8 110 300 20 160

310110 M10 125 470 15 60

310111 M11 130 550 10 50

310112 M12 140 690 10 50

310114 M14 170 825 6 30

310116 M16 190 1.250 4 20

310118 M18 210 1.650 3 15

310120 M20 220 2.000 3 15

310122 M22 240 2.300 3 10

310124 M24 260 3.000 2 8

310127 M27 300 3.800 1 5

310130 M30 310 4.250 1 5

310133 M33 310 5.500 1 4

Code Size L SWL Bag

315106 M6 100 150 25 200

315108 M8 110 300 20 160

315110 M10 120 470 15 60

315112 M12 125 690 10 50

315114 M14 140 825 6 30

315116 M16 170 1.250 4 20

315120 M20 200 2.000 3 15

315122 M22 220 2.300 3 10

315124 M24 255 3.000 2 8

315130 M30 255 4.250 1 5

315136 M36 295 6.250 1 3

315139 M39 330 7.200 1 2

315142 M42 330 7.800 1 1

315145 M45 340 8.250 1 1
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54DZ	 CANAULE ESAGONALI TIPO DIN 1479 ZINCATE	  					   
	 HEXAGONAL TURNBUCKLE BODIES GENERALLY TO DIN 1479 GALVANIZED		

32	 VITI AD OCCHIO PER TENDITORI FILETTO DESTRO ZINCATE 					   
	 EYE BOLTS FOR TURNBUCKLES RIGHT THREAD GALVANIZED

+ Altre misure a richiesta	

L: lunghezza canaula			 
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 		
			   	

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

Code Size L SWL Bag

543106 M6 30 135 25 200

543108 M8 35 245 20 150

543110 M10 45 385 15 60

543112 M12 55 560 10 50

543114 M14 65 760 6 30

543116 M16 75 1.000 4 20

543120 M20 95 1.615 3 15

543124 M24 115 2.300 2 8

543127 M27 120 3.000 1 5

543130 M30 125 3.700 1 5

Code Size L SWL Bag

320105 M5 35 100 125 1.500

320106 M6 44 150 100 1.000

320108 M8 52 300 75 600

320110 M10 62 470 50 300

320111 M11 68 550 40 200

320112 M12 70 690 40 200

320114 M14 85 825 30 150

320116 M16 90 1.250 20 100

320118 M18 98 1.650 10 50

320120 M20 105 2.000 10 50

320122 M22 118 2.300 8 24

320124 M24 130 3.000 4 20

320127 M27 135 3.800 4 12

320130 M30 140 4.250 2 8

320133 M33 148 5.500 2 8

320136 M36 158 6.250 2 6

320139 M39 170 7.200 2 4

320142 M42 170 7.800 2 2

320145 M45 170 8.250 2 2
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42	 VITI AD OCCHIO FILETTO DESTRO ZINCATE 					   
	 EYE BOLTS RIGHT THREAD GALVANIZED

42CF	 VITI AD OCCHIO STAMPATE A FREDDO FILETTO DESTRO ZINCATE					   
	 EYE BOLTS COLD-FORMED RIGHT THREAD GALVANIZED				 

32S	 VITI AD OCCHIO PER TENDITORI FILETTO SINISTRO ZINCATE 					   
	 EYE BOLTS FOR TURNBUCKLES LEFT THREAD GALVANIZED

+ Altre misure a richiesta	

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

Code Size L SWL Bag

420105 M5 50 100 125 1.500

420106 M6 54 150 100 1.000

420108 M8 57 300 75 600

420110 M10 68 470 50 300

420112 M12 82 690 40 200

Code Size L SWL Bag

421105 M5 50 100 125 1.500

421106 M6 54 150 100 1.000

421108 M8 57 300 75 600

421110 M10 68 470 50 300

421112 M12 82 690 40 200

Code Size L SWL Bag

320105S M5 35 100 125 1.500

320106S M6 44 150 100 1.000

320108S M8 52 300 75 600

320110S M10 62 470 50 300

320111S M11 68 550 40 200

320112S M12 70 690 40 200

320114S M14 85 825 30 150

320116S M16 90 1.250 20 100

320118S M18 98 1.650 10 50

320120S M20 105 2.000 10 50

320122S M22 118 2.300 8 24

320124S M24 130 3.000 4 20

320127S M27 135 3.800 4 12

320130S M30 140 4.250 2 8

320133S M33 148 5.500 2 8

320136S M36 158 6.250 2 6

320139S M39 170 7.200 2 4

320142S M42 170 7.800 2 2

320145S M45 170 8.250 2 2
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43	 VITI A GANCIO FILETTO DESTRO ZINCATE 					  
	 HOOK BOLTS RIGHT THREAD GALVANIZED						   

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

Code Size L SWL Bag

430105 M5 50 25 125 1.500

430106 M6 54 45 100 1.000

430108 M8 57 90 75 600

430110 M10 68 130 50 300

430112 M12 82 190 40 200

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

33	 VITI A GANCIO PER TENDITORI FILETTO DESTRO ZINCATE
	 HOOK BOLTS FOR TURNBUCKLES RIGHT THREAD GALVANIZED						    

33S	 VITI A GANCIO PER TENDITORI FILETTO SINISTRO ZINCATE 
	 HOOK BOLTS FOR TURNBUCKLES LEFT THREAD GALVANIZ						    

Code Size L SWL Bag

330105 M5 35 25 125 1.500

330106 M6 44 45 100 1.000

330108 M8 52 90 75 600

330110 M10 62 130 50 300

330111 M11 68 145 40 200

330112 M12 70 190 40 200

330114 M14 85 210 30 150

330116 M16 90 340 20 100

330118 M18 98 425 10 50

330120 M20 105 625 10 50

330122 M22 118 900 8 24

330124 M24 130 1.250 4 20

330127 M27 135 1.400 4 12

330130 M30 140 1.600 2 8

330133 M33 148 1.850 2 8

330136 M36 158 2.250 2 6

330139 M39 170 2.500 2 4

Code Size L SWL Bag

330105S M5 35 25 125 1.500

330106S M6 44 45 100 1.000

330108S M8 52 90 75 600

330110S M10 62 130 50 300

330111S M11 68 145 40 200

330112S M12 70 190 40 200

330114S M14 85 210 30 150

330116S M16 90 340 20 100

330118S M18 98 425 10 50

330120S M20 105 625 10 50

330122S M22 118 900 8 24

330124S M24 130 1.250 4 20

330127S M27 135 1.400 4 12

330130S M30 140 1.600 2 8

330133S M33 148 1.850 2 8

330136S M36 158 2.250 2 6

330139S M39 170 2.500 2 4
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43CF	 VITI A GANCIO STAMPATE A FREDDO FILETTO DESTRO ZINCATE					   
	 HOOK BOLTS COLD-FORMED RIGHT THREAD GALVANIZED						    

63	 VITI AD OCCHIO OVALE PER TENDITORI FILETTO DESTRO ZINCATE					   
	 OVAL EYE BOLTS FOR TURNBUCKLES RIGHT THREAD GALVANIZED	

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

Code Size L SWL Bag

431105 M5 50 25 125 1.500

431106 M6 54 45 100 1.000

431108 M8 57 90 75 600

431110 M10 68 130 50 300

431112 M12 82 190 40 200

Code Size L SWL Bag

630112 M12 70 690 20 80

630116 M16 90 1.250 6 30

630120 M20 105 2.100 4 20

630122 M22 118 2.300 4 20

630124 M24 130 3.000 2 10

63S	 VITI AD OCCHIO OVALE PER TENDITORI FILETTO SINISTRO ZINCATE
	 OVAL EYE BOLTS FOR TURNBUCKLES LEFT THREAD GALVANIZED

62	 FORCELLE PER TENDITORI FILETTO DESTRO BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATE
	 JAW BOLTS FOR TURNBUCKLES RIGHT THREAD BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED

62S	 FORCELLE PER TENDITORI FILETTO SINISTRO BULLONE IN ACCIAIO 8.8 ZINCATE
	 JAW BOLTS FOR TURNBUCKLES LEFT THREAD BOLT IN 8.8 STEEL GALVANIZED

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

Code Size L SWL Bag

630112S M12 70 690 20 80

630116S M16 90 1.250 6 30

630120S M20 105 2.100 4 20

630122S M22 118 2.300 4 20

630124S M24 130 3.000 2 10

Code Size L SWL Bag

621110 M10 65 470 20 100

621112 M12 70 690 20 80

621114 M14 85 825 10 50

621116 M16 90 1.250 6 30

621120 M20 105 2.000 4 20

621122 M22 118 2.300 4 16

621124 M24 130 3.000 2 10

621127 M27 135 3.800 2 8

621130 M30 140 4.250 2 6

621133 M33 148 5.500 2 6

Code Size L SWL Bag

621110S M10 65 470 20 100

621112S M12 70 690 20 80

621114S M14 85 825 10 50

621116S M16 90 1.250 6 30

621120S M20 105 2.000 4 20

621122S M22 118 2.300 4 16

621124S M24 130 3.000 2 10

621127S M27 135 3.800 2 8

621130S M30 140 4.250 2 6

621133S M33 148 5.500 2 6
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34	 TRONCHI PER TENDITORI FILETTO DESTRO GREZZI					   
	 STUB ENDS FOR TURNBUCKLES RIGHT THREAD SELFCOLORED					   

34S	 TRONCHI PER TENDITORI FILETTO SINISTRO GREZZI	
	 STUB ENDS FOR TURNBUCKLES LEFT THREAD SELFCOLORED		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

L : lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 				  
		

Code Size L SWL Bag

340010 M10 62 470 20 100

340012 M12 70 690 20 100

340014 M14 85 825 10 60

340016 M16 90 1.250 8 40

340018 M18 98 1.650 6 30

340020 M20 105 2.000 6 30

340022 M22 118 2.300 4 20

340024 M24 130 3.000 4 20

340027 M27 135 3.800 2 10

340030 M30 140 4.250 2 8

340033 M33 148 5.500 2 8

340036 M36 158 6.250 2 6

340039 M39 170 7.200 2 6

340042 M42 170 7.800 2 4

340045 M45 170 8.250 2 4

Code Size L SWL Bag

340010S M10 62 470 20 100

340012S M12 70 690 20 100

340014S M14 85 825 10 60

340016S M16 90 1.250 8 40

340018S M18 98 1.650 6 30

340020S M20 105 2.000 6 30

340022S M22 118 2.300 4 20

340024S M24 130 3.000 4 20

340027S M27 135 3.800 2 10

340030S M30 140 4.250 2 8

340033S M33 148 5.500 2 8

340036S M36 158 6.250 2 6

340039S M39 170 7.200 2 6

340042S M42 170 7.800 2 4

340045S M45 170 8.250 2 4
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32A	 TIRANTI AD OCCHIO UNI 6058 GREZZI 
	 EYE BOLTS UNI 6058 TYPE SELFCOLORED

32AZ	 TIRANTI AD OCCHIO UNI 6058 ZINCATI
	 EYE BOLTS UNI 6058 TYPE GALVANIZED 

L : lunghezza da centro foro
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO

* Altre misure a richiesta			 

L : lunghezza da centro foro
SWL: carico massimo di utilizzo in kg	
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO

* Altre misure a richiesta			 
			 

Code Size L SWL Bag

322006 M6 30 220 100 2.000

322007 M8 50 400 50 1.000

322008 M8 65 400 50 500

322010 M10 80 640 30 300

322010A M10 100 640 30 300

322011 M10 130 640 25 250

322012 M12 95 930 25 200

322013 M12 125 930 25 150

322014 M14 110 1.250 20 100

322015 M16 100 1.725 10 100

322016 M16 130 1.725 10 80

322018 M18 150 2.100 10 50

322019 M20 100 2.700 10 50

322020 M20 160 2.700 8 40

322022 M22 180 3.300 6 30

322024 M24 200 3.900 5 25

322027 M27 220 5.100 4 20

322030 M30 230 6.200 3 15

Code Size L SWL Bag

322106 M6 30 220 100 2.000

322107 M8 50 400 50 1.000

322108 M8 65 400 50 500

322110 M10 80 640 30 300

322110A M10 100 640 30 300

322111 M10 130 640 25 250

322112 M12 95 930 25 200

322113 M12 125 930 25 150

322114 M14 110 1.250 20 100

322115 M16 100 1.725 10 100

322116 M16 130 1.725 10 80

322118 M18 150 2.100 10 50

322119 M20 100 2.700 10 50

322120 M20 160 2.700 8 40

322122 M22 180 3.350 6 30

322124 M24 200 3.900 5 25

322127 M27 220 5.100 4 20

322130 M30 230 6.200 3 15
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23	 GOLFARI MASCHI DIN 580 C15E GREZZI					   
	 EYE BOLTS DIN 580 C15E SELFCOLORED

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
            a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  

* Altre misure a richiesta			 
	

Code Size L SWL Bag

230006 M6 1 75 50 50 250

230008 M8 1,25 140 100 50 250

230010 M10 1,5 230 170 50 100

230012 M12 1,75 340 240 50 100

230014 M14 2 340 240 25 50

230016 M16 2 700 500 25 50

230018 M18 2,5 700 500 5 25

230020 M20 2,5 1.200 860 5 25

230022 M22 2,5 1.200 860 3 15

230024 M24 3 1.800 1.290 3 15

230027 M27 3 1.800 1.290 2 10

230030 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

230033 M33 3,5 3.200 2.300 1 8

230036 M36 4 4.600 3.300 1 8

230039 M39 4 4.600 3.300 1 6

230042 M42 4,5 6.300 4.500 1 6

230045 M45 4,5 6.300 4.500 1 4

230048 M48 5 8.600 6.100 1 4

230052 M52 5 8.600 6.100 1 2

230056 M56 5,5 11.500 8.200 1 2

230064 M64 6 16.000 11.000 1 1

230072 M72 6 20.000 14.000 1 1

230080 M80 6 28.000 20.000 1 1

230098 M100 6 40.000 29.000 1 1

230013 M12 1,25 340 240 50 100

230015 M14 1,5 340 240 25 50

230017 M16 1,5 700 500 25 50

230019 M18 1,5 700 500 5 25

230021 M20 1,5 1.200 860 5 25

230023 M22 1,5 1.200 860 3 15

230025 M24 2 1.800 1.290 3 15

230028 M27 2 1.800 1.290 2 10

230031 M30 2 3.200 2.300 1 10

230034 M33 2 3.200 2.300 1 8

230037 M36 3 4.600 3.300 1 8

230040 M39 3 4.600 3.300 1 6

230043 M42 3 6.300 4.500 1 6

230046 M45 3 6.300 4.500 1 4

230049 M48 3 8.600 6.100 1 4

230053 M52 3 8.600 6.100 1 2

230057 M56 4 11.500 8.200 1 2

230065 M64 4 16.000 11.000 1 1

230073 M72 4 20.000 14.000 1 1

230081 M80 4 28.000 20.000 1 1

230099 M100 4 40.000 29.000 1 1
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23Z	 GOLFARI MASCHI DIN 580 C15E ZINCATI	
	 EYE BOLTS DIN 580 C15E GALVANIZED		

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
            a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta			 
					   
	

Code Size L SWL Bag

230106 M6 1 75 50 50 250

230108 M8 1,25 140 100 50 250

230110 M10 1,5 230 170 50 100

230112 M12 1,75 340 240 50 100

230114 M14 2 340 240 25 50

230116 M16 2 700 500 25 50

230118 M18 2,5 700 500 5 25

230120 M20 2,5 1.200 860 5 25

230122 M22 2,5 1.200 860 3 15

230124 M24 3 1.800 1.290 3 15

230127 M27 3 1.800 1.290 2 10

230130 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

230133 M33 3,5 3.200 2.300 1 8

230136 M36 4 4.600 3.300 1 8

230139 M39 4 4.600 3.300 1 6

230142 M42 4,5 6.300 4.500 1 6

230145 M45 4,5 6.300 4.500 1 4

230148 M48 5 8.600 6.100 1 4

230152 M52 5 8.600 6.100 1 2

230156 M56 5,5 11.500 8.200 1 2

230164 M64 6 16.000 11.000 1 1

230172 M72 6 20.000 14.000 1 1

230180 M80 6 28.000 20.000 1 1

230198 M100 6 40.000 29.000 1 1

230113 M12 1,25 340 240 50 100

230115 M14 1,5 340 240 25 50

230117 M16 1,5 700 500 25 50

230119 M18 1,5 700 500 5 25

230121 M20 1,5 1.200 860 5 25

230123 M22 1,5 1.200 860 3 15

230125 M24 2 1.800 1.290 3 15

230128 M27 2 1.800 1.290 2 10

230131 M30 2 3.200 2.300 1 10

230134 M33 2 3.200 2.300 1 8

230137 M36 3 4.600 3.300 1 8

230140 M39 3 4.600 3.300 1 6

230143 M42 3 6.300 4.500 1 6

230146 M45 3 6.300 4.500 1 4

230149 M48 3 8.600 6.100 1 4

230153 M52 3 8.600 6.100 1 2

230157 M56 4 11.500 8.200 1 2

230165 M64 4 16.000 11.000 1 1

230173 M72 4 20.000 14.000 1 1

230181 M80 4 28.000 20.000 1 1

230199 M100 4 40.000 29.000 1 1
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23C	 GOLFARI MASCHI LINEA C15 GREZZI 					   
	 EYE BOLTS C15 STANDARD SELFCOLORED						   

23CZ	 GOLFARI MASCHI LINEA C15 ZINCATI	
	 EYE BOLTS C15 STANDARD GALVANIZED		

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto
Coefficiente di sicurezza: 5 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto
Coefficiente di sicurezza: 5		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
				  
	

Code Size L SWL Bag

231006C M6 1 75 50 250

231008C M8 1,25 140 50 250

231010C M10 1,5 230 50 100

231012C M12 1,75 340 50 100

231014C M14 2 490 25 50

231016C M16 2 700 25 50

231018C M18 2,5 930 5 25

231020C M20 2,5 1.200 5 25

231022C M22 2,5 1.500 3 15

231024C M24 3 1.800 3 15

231027C M27 3 2.700 2 10

231030C M30 3,5 3.200 1 10

231033C M33 3,5 4.200 1 8

231036C M36 4 4.600 1 8

231039C M39 4 5.000 1 6

231042C M42 4,5 6.300 1 6

231045C M45 4,5 7.600 1 4

231048C M48 5 8.600 1 4

Code Size Passo WLL Bag

231106C M6 1 75 50 250

231108C M8 1,25 140 50 250

231110C M10 1,5 230 50 100

231112C M12 1,75 340 50 100

231114C M14 2 490 25 50

231116C M16 2 700 25 50

231118C M18 2,5 930 5 25

231120C M20 2,5 1.200 5 25

231122C M22 2,5 1.500 3 15

231124C M24 3 1.800 3 15

231127C M27 3 2.700 2 10

231130C M30 3,5 3.200 1 10

231133C M33 3,5 4.200 1 8

231136C M36 4 4.600 1 8

231139C M39 4 5.000 1 6

231142C M42 4,5 6.300 1 6

231145C M45 4,5 7.600 1 4

231148C M48 5 8.600 1 4
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23U	 GOLFARI MASCHI C15E FILETTO UNC GREZZI					   
	 EYE BOLTS C15E UNC THREAD SELFCOLORED					   

23UZ	 GOLFARI MASCHI C15E FILETTO UNC ZINCATI 	
	 EYE BOLTS C15E UNC THREAD GALVANIZED 		

WLL: carico massimo di utilizzo in kg 
          per tiro diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg 
            per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6
F: filetto per pollice 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta			 
					   
	

WLL: carico massimo di utilizzo in kg 
          per tiro diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg 
            per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6
F: filetto per pollice 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta			 
					   
	

Code Size F WLL WLL1 Bag

230006U 1/4" 20 75 50 50 250

230008U 5/16" 18 140 100 50 250

230010U 3/8" 16 230 170 50 100

230012U 1/2" 13 340 240 50 100

230014U 9/16" 12 340 240 25 50

230016U 5/8" 11 700 500 25 50

230020U 3/4" 10 1.200 860 5 25

230022U 7/8" 9 1.200 860 3 15

230024U 1" 8 1.800 1.290 3 15

230030U 1.1/8" 7 1.800 2.300 1 10

230032U 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

230036U 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

230038U 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

230045U 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

230030UN 1.1/8" 8 1.800 2.300 1 10

230032UN 1.1/4" 8 3.200 2.300 1 8

230036UN 1.3/8" 8 4.600 3.300 1 8

230038UN 1.1/2" 8 4.600 3.300 1 6

230045UN 1.3/4" 8 6.300 4.500 1 4

230050UN 2" 8 8.600 6.100 1 2

230056UN 2.1/4" 8 11.500 8.200 1 2

230064UN 2.1/2" 8 16.000 11.000 1 1

Code Size F WLL WLL1 Bag

230106U 1/4" 20 75 50 50 250

230108U 5/16" 18 140 100 50 250

230110U 3/8" 16 230 170 50 100

230112U 1/2" 13 340 240 50 100

230114U 9/16" 12 340 240 25 50

230116U 5/8" 11 700 500 25 50

230120U 3/4" 10 1.200 860 5 25

230122U 7/8" 9 1.200 860 3 15

230124U 1" 8 1.800 1.290 3 15

230130U 1.1/8" 7 1.800 2.300 1 10

230132U 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

230136U 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

230138U 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

230145U 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

230130UN 1.1/8" 8 1.800 2.300 1 10

230132UN 1.1/4" 8 3.200 2.300 1 8

230136UN 1.3/8" 8 4.600 3.300 1 8

230138UN 1.1/2" 8 4.600 3.300 1 6

230145UN 1.3/4" 8 6.300 4.500 1 4

230150UN 2" 8 8.600 6.100 1 2

230156UN 2.1/4" 8 11.500 8.200 1 2

230164UN 2.1/2" 8 16.000 11.000 1 1
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23W	 GOLFARI MASCHI C15E FILETTO WW GREZZI					   
	 EYE BOLTS C15E WW THREAD SELFCOLORED					   

23WZ	 GOLFARI MASCHI C15E FILETTO WW ZINCATI 	
	 EYE BOLTS C15E WW THREAD GALVANIZED 		

WLL: carico massimo di utilizzo in kg 
          per tiro diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg 
            per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6
F: filetto per pollice 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta			 
					   
	

WLL: carico massimo di utilizzo in kg 
          per tiro diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg 
            per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6
F: filetto per pollice 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta			 

Code Size F WLL WLL1 Bag

230006W 1/4" 20 75 50 50 250

230008W 5/16" 18 140 100 50 250

230010W 3/8" 16 230 170 50 100

230012W 1/2" 13 340 240 50 100

230014W 9/16" 12 340 240 25 50

230016W 5/8" 11 700 500 25 50

230020W 3/4" 10 1.200 860 5 25

230022W 7/8" 9 1.200 860 3 15

230024W 1" 8 1.800 1.290 3 15

230030W 1.1/8" 7 1.800 2.300 1 10

230032W 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

230036W 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

230038W 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

230045W 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

Code Size F WLL WLL1 Bag

230106W 1/4" 20 75 50 50 250

230108W 5/16" 18 140 100 50 250

230110W 3/8" 16 230 170 50 100

230112W 1/2" 13 340 240 50 100

230114W 9/16" 12 340 240 25 50

230116W 5/8" 11 700 500 25 50

230120W 3/4" 10 1.200 860 5 25

230122W 7/8" 9 1.200 860 3 15

230124W 1" 8 1.800 1.290 3 15

230130W 1.1/8" 7 1.800 2.300 1 10

230132W 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

230136W 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

230138W 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

230145W 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

23G	 GOLFARI MASCHI C15E FILETTO GAS CILINDRICO GREZZI  				  
	 EYE BOLTS C15E BSPP THREAD SELFCOLORED 					   

WLL: carico massimo di utilizzo in kg 
          per tiro diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg 
            per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6
F: filetto per pollice 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta	 		

Code Size F WLL WLL1 Bag

230016G 1/4" 19 340 240 25 50

230020G 3/8" 19 700 500 5 25

230021G 1/2" 14 1.200 860 5 25

230030G 3/4" 14 1.800 1.290 1 10

230036G 1" 11 3.200 2.300 1 8

230042G 1.1/8" 11 4.600 3.300 1 6

230043G 1.1/4" 11 6.300 4.500 1 6

230048G 1.1/2" 11 8.600 6.100 1 4
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23GZ	 GOLFARI MASCHI C15E FILETTO GAS CILINDRICO ZINCATI 					   
	 EYE BOLTS C15E BSPP THREAD GALVANIZED  					   

WLL: carico massimo di utilizzo in kg 
          per tiro diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg 
            per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6
F: filetto per pollice 		
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

* Altre misure a richiesta	 		
				  

Code Size F WLL WLL1 Bag

230116G 1/4" 19 340 240 25 50

230120G 3/8" 19 700 500 5 25

230121G 1/2" 14 1.200 860 5 25

230130G 3/4" 14 1.800 1.290 1 10

230136G 1" 11 3.200 2.300 1 8

230142G 1.1/8" 11 4.600 3.300 1 6

230143G 1.1/4" 11 6.300 4.500 1 6

230148G 1.1/2" 11 8.600 6.100 1 4
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51	 GOLFARI FEMMINA DIN 582 C15E GREZZI 					   
	 EYE NUTS DIN 582 C15E SELFCOLORED

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	           
diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro a 45°	
Coefficiente di sicurezza: 6
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo   		
				     	 	
	 	

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

510006 M6 1 75 50 50 250

510008 M8 1,25 140 100 50 250

510010 M10 1,5 230 170 50 100

510012 M12 1,75 340 240 50 100

510014 M14 2 340 240 25 50

510016 M16 2 700 500 25 50

510018 M18 2,5 700 500 5 25

510020 M20 2,5 1.200 860 5 25

510022 M22 2,5 1.200 860 3 15

510024 M24 3 1.800 1.290 3 15

510027 M27 3 1.800 1.290 2 10

510030 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

510033 M33 3,5 3.200 2.300 1 8

510036 M36 4 4.600 3.300 1 8

510039 M39 4 4.600 3.300 1 6

510042 M42 4,5 6.300 4.500 1 6

510045 M45 4,5 6.300 4.500 1 4

510048 M48 5 8.600 6.100 1 4

510052 M52 5 8.600 6.100 1 2

510056 M56 5,5 11.500 8.200 1 2

510064 M64 6 16.000 11.000 1 1

510072 M72 6 20.000 14.000 1 1

510080 M80 6 28.000 20.000 1 1

510098 M100 6 40.000 29.000 1 1

510013 M12 1,25 340 240 50 100

510015 M14 1,5 340 240 25 50

510017 M16 1,5 700 500 25 50

510019 M18 1,5 700 500 5 25

510021 M20 1,5 1.200 860 5 25

510023 M22 1,5 1.200 860 3 15

510025 M24 2 1.800 1.290 3 15

510028 M27 2 1.800 1.290 2 10

510031 M30 2 3.600 2.300 1 10

510034 M33 2 3.200 2.300 1 8

510037 M36 3 4.600 3.300 1 8

510040 M39 3 4.600 3.300 1 6

510043 M42 3 6.300 4.500 1 6

510046 M45 3 6.300 4.500 1 4

510049 M48 3 8.600 6.100 1 4

510053 M52 3 8.600 6.100 1 2

510057 M56 4 11.500 8.200 1 2

510065 M64 4 16.000 11.000 1 1

510073 M72 4 20.000 14.000 1 1

510081 M80 4 28.000 20.000 1 1

510099 M100 4 40.000 29.000 1 1
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51Z	 GOLFARI FEMMINA DIN 582 C15E ZINCATI					   
	 EYE NUTS DIN 582 C15E GALVANIZED

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	           
diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro a 45°	
Coefficiente di sicurezza: 6
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
				     	 	
	 	

Code Size L SWL Bag

510106 M6 1 75 50 50 250

510108 M8 1,25 140 100 50 250

510110 M10 1,5 230 170 50 100

510112 M12 1,75 340 240 50 100

510114 M14 2 340 240 25 50

510116 M16 2 700 500 25 50

510118 M18 2,5 700 500 5 25

510120 M20 2,5 1.200 860 5 25

510122 M22 2,5 1.200 860 3 15

510124 M24 3 1.800 1.290 3 15

510127 M27 3 1.800 1.290 2 10

510130 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

510133 M33 3,5 3.200 2.300 1 8

510136 M36 4 4.600 3.300 1 8

510139 M39 4 4.600 3.300 1 6

510142 M42 4,5 6.300 4.500 1 6

510145 M45 4,5 6.300 4.500 1 4

510148 M48 5 8.600 6.100 1 4

510152 M52 5 8.600 6.100 1 2

510156 M56 5,5 11.500 8.200 1 2

510164 M64 6 16.000 11.000 1 1

510172 M72 6 20.000 14.000 1 1

510180 M80 6 28.000 20.000 1 1

510198 M100 6 40.000 29.000 1 1

510113 M12 1,25 340 240 50 100

510115 M14 1,5 340 240 25 50

510117 M16 1,5 700 500 25 50

510119 M18 1,5 700 500 5 25

510121 M20 1,5 1.200 860 5 25

510123 M22 1,5 1.200 860 3 15

510125 M24 2 1.800 1.290 3 15

510128 M27 2 1.800 1.290 2 10

510131 M30 2 3.600 2.300 1 10

510134 M33 2 3.200 2.300 1 8

510137 M36 3 4.600 3.300 1 8

510140 M39 3 4.600 3.300 1 6

510143 M42 3 6.300 4.500 1 6

510146 M45 3 6.300 4.500 1 4

510149 M48 3 8.600 6.100 1 4

510153 M52 3 8.600 6.100 1 2

510157 M56 4 11.500 8.200 1 2

510165 M64 4 16.000 11.000 1 1

510173 M72 4 20.000 14.000 1 1

510181 M80 4 28.000 20.000 1 1

510199 M100 4 40.000 29.000 1 1
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51C	 GOLFARI FEMMINA LINEA C15 GREZZI 					   
	 EYE NUTS C15 STANDARD SELFCOLORED

51CZ	 GOLFARI FEMMINA LINEA C15 ZINCATI 					   
	 EYE NUTS C15 STANDARD GALVANIZED

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
Coefficiente di sicurezza: 5			 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 

					   
	  				  
		   	 		

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
Coefficiente di sicurezza: 5			 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
					   
 	 		  	

Code Size Passo WLL Bag

511006C M6 1 75 50 250

511008C M8 1,25 140 50 250

511010C M10 1,5 230 50 100

511012C M12 1,75 340 50 100

511014C M14 2 490 25 50

511016C M16 2 700 25 50

511018C M18 2,5 930 5 25

511020C M20 2,5 1.200 5 25

511022C M22 2,5 1.500 3 15

511024C M24 3 1.800 3 15

511027C M27 3 2.700 2 10

511030C M30 3,5 3.200 1 10

511033C M33 3,5 4.200 1 8

511036C M36 4,0 4.600 1 8

511039C M39 4 5.000 1 6

511042C M42 4,5 6.300 1 6

511045C M45 4,5 7.600 1 4

511048C M48 5 8.600 1 4

511037C M36 3 4.600 1 8

511040C M39 3 5.000 1 6

511043C M42 3 6.300 1 6

511046C M45 3 7.600 1 4

511049C M48 3 8.600 1 4

Code Size Passo WLL Bag

511106C M6 1 75 50 250

511108C M8 1,25 140 50 250

511110C M10 1,5 230 50 100

511112C M12 1,75 340 50 100

511114C M14 2 490 25 50

511116C M16 2 700 25 50

511118C M18 2,5 930 5 25

511120C M20 2,5 1.200 5 25

511122C M22 2,5 1.500 3 15

511124C M24 3 1.800 3 15

511127C M27 3 2.700 2 10

511130C M30 3,5 3.200 1 10

511133C M33 3,5 4.200 1 8

511136C M36 4,0 4.600 1 8

511139C M39 4 5.000 1 6

511142C M42 4,5 6.300 1 6

511145C M45 4,5 7.600 1 4

511148C M48 5 8.600 1 4

511137C M36 3 4.600 1 8

511140C M39 3 5.000 1 6

511143C M42 3 6.300 1 6

511146C M45 3 7.600 1 4

511149C M48 3 8.600 1 4
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51 U	 GOLFARI FEMMINA C15E FILETTO UNC GREZZI				  
	 EYE NUTS C15E UNC THREAD SELFCOLORED

51UZ	 GOLFARI FEMMINA C15E FILETTO UNC ZINCATI					   
	 EYE NUTS C15E UNC THREAD GALVANIZED

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	           
diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro a 45°	
Coefficiente di sicurezza: 6
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 

						    
 						    

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	           	
           diritto
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro a 45°
Coefficiente di sicurezza: 6			 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
				     	 	
	 	

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

510006U 1/4" 20 75 50 50 250

510008U 5/16" 18 140 100 50 250

510010U 3/8" 16 230 170 50 100

510012U 1/2" 13 340 240 50 100

510014U 9/16" 12 340 240 25 50

510016U 5/8" 11 700 500 25 50

510020U 3/4" 10 1.200 860 5 25

510022U 7/8" 9 1.200 860 3 15

510024U 1" 8 1.800 1.290 3 15

510030U 1.1/8" 7 3.200 2.300 1 10

510032U 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

510036U 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

510038U 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

510045U 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

510030UN 1.1/8" 8 1.800 2.300 1 10

510032UN 1.1/4" 8 3.200 2.300 1 8

510036UN 1.3/8" 8 4.600 3.300 1 8

510038UN 1.1/2" 8 4.600 3.300 1 6

510045UN 1.3/4" 8 6.300 4.500 1 4

510050UN 2" 8 8.600 6.100 1 2

510056UN 2.1/4" 8 11.500 8.200 1 2

510064UN 2.1/2" 8 16.000 11.000 1 1

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

510106U 1/4" 20 75 50 50 250

510108U 5/16" 18 140 100 50 250

510110U 3/8" 16 230 170 50 100

510112U 1/2" 13 340 240 50 100

510114U 9/16" 12 340 240 25 50

510116U 5/8" 11 700 500 25 50

510120U 3/4" 10 1.200 860 5 25

510122U 7/8" 9 1.200 860 3 15

510124U 1" 8 1.800 1.290 3 15

510130U 1.1/8" 7 3.200 2.300 1 10

510132U 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

510136U 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

510138U 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

510145U 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

510130UN 1.1/8" 8 1.800 2.300 1 10

510132UN 1.1/4" 8 3.200 2.300 1 8

510136UN 1.3/8" 8 4.600 3.300 1 8

510138UN 1.1/2" 8 4.600 3.300 1 6

510145UN 1.3/4" 8 6.300 4.500 1 4

510150UN 2" 8 8.600 6.100 1 2

510156UN 2.1/4" 8 11.500 8.200 1 2

510164UN 2.1/2" 8 16.000 11.000 1 1
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51W	 GOLFARI FEMMINA C15E FILETTO WW GREZZI				  
	 EYE NUTS C15E WW THREAD SELFCOLORED

51WZ	 GOLFARI FEMMINA C15E FILETTO WW ZINCATI				  
	 EYE NUTS C15E WW THREAD GALVANIZED

51G	 GOLFARI FEMMINA C15E FILETTO GAS CILINDRICO GREZZI  			 
	 EYE NUTS C15E BSPP THREAD SELFCOLORED 

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	             
a 45°			 
Coefficiente di sicurezza: 6 			
F: filetti per pollice	
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 		
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

Altre misure a richiesta	

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
            a 45°			 
Coefficiente di sicurezza: 6 			
F: filetti per pollice	
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 		
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

Altre misure a richiesta	 		

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	           
diritto				  
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro a 45°	
Coefficiente di sicurezza: 6 			
F: filetti per pollice	
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 		
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

Altre misure a richiesta	 			 
		   	 		
	

Code Size F WLL WLL1 Bag

510006W 1/4" 20 75 50 50 250

510008W 5/16" 18 140 100 50 250

510010W 3/8" 16 230 170 50 100

510012W 1/2" 13 340 240 50 100

510014W 9/16" 12 340 240 25 50

510016W 5/8" 11 700 500 25 50

510020W 3/4" 10 1.200 860 5 25

510022W 7/8" 9 1.200 860 3 15

510024W 1" 8 1.800 1.290 3 15

510030W 1.1/8" 7 1.800 2.300 1 10

510032W 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

510036W 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

510038W 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

Code Size F WLL WLL1 Bag

510106W 1/4" 20 75 50 50 250

510108W 5/16" 18 140 100 50 250

510110W 3/8" 16 230 170 50 100

510112W 1/2" 13 340 240 50 100

510114W 9/16" 12 340 240 25 50

510116W 5/8" 11 700 500 25 50

510120W 3/4" 10 1.200 860 5 25

510122W 7/8" 9 1.200 860 3 15

510124W 1" 8 1.800 1.290 3 15

510130W 1.1/8" 7 1.800 2.300 1 10

510132W 1.1/4" 7 3.200 2.300 1 8

510136W 1.3/8" 6 4.600 3.300 1 8

510138W 1.1/2" 6 4.600 3.300 1 6

510145W 1.3/4" 5 6.300 4.500 1 4

Code Size F WLL WLL1 Bag

510016G 1/4" 19 340 240 25 50

510020G 3/8" 19 700 500 5 25

510021G 1/2" 14 1.200 860 5 25

510030G 3/4" 14 1.800 1.290 1 10

510036G 1" 11 3.200 2.300 1 8

510042G 1.1/8" 11 4.600 3.300 1 6

510043G 1.1/4" 11 6.300 4.500 1 6

510048G 1.1/2" 11 8.600 6.100 1 4
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51GZ	 GOLFARI FEMMINA C15E FILETTO GAS CILINDRICO ZINCATI  			 
	 EYE NUTS C15E BSPP THREAD GALVANIZED 

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
            a 45°			 
Coefficiente di sicurezza: 6 			
F: filetti per pollice	
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 	
Marcatura CE 		
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  

Altre misure a richiesta			 
			     		
				     	
		  	

Code Size F WLL WLL1 Bag

510116G 1/4" 19 340 240 25 50

510120G 3/8" 19 700 500 5 25

510121G 1/2" 14 1.200 860 5 25

510130G 3/4" 14 1.800 1.290 1 10

510136G 1" 11 3.200 2.300 1 8

510142G 1.1/8" 11 4.600 3.300 1 6

510143G 1.1/4" 11 6.300 4.500 1 6

510148G 1.1/2" 11 8.600 6.100 1 4
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52	 GOLFARI FEMMINA AD OCCHIO ALLUNGATO GREZZI				  
	 OVAL EYE NUTS SELFCOLORED

52Z	 GOLFARI FEMMINA AD OCCHIO ALLUNGATO ZINCATI		
	 OVAL EYE NUTS GALVANIZED

49	 GOLFARI MASCHI ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI			 
	 EYE BOLTS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	               
            a 45°			 
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo	  	
	

WLL: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
          diritto				  
WLL1: carico massimo di utilizzo in kg per tiro 	
            a 45°			 
Coefficiente di sicurezza: 4			 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/
CE 	 Marcatura CE 			 
	 Codice di lotto stampigliato sul 
pezzo	  	 			 
		   	 		
	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton per 
           tiro diritto					   
Coefficiente di sicurezza: 4 				 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
					     	

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

520008 M8 1,25 80 40 50 250

520010 M10 1,5 160 80 25 100

520012 M12 1,75 250 125 20 100

520014 M14 2 320 160 20 100

520016 M16 2 400 200 10 50

520018 M18 2,5 510 255 10 50

520020 M20 2,5 630 315 5 25

520022 M22 2,5 800 400 5 25

520024 M24 3 1.000 500 3 15

520027 M27 3 1.250 625 3 15

520030 M30 3,5 1.600 800 2 10

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

520108 M8 1,25 80 40 50 250

520110 M10 1,5 160 80 25 100

520112 M12 1,75 250 125 20 100

520114 M14 2 320 160 20 100

520116 M16 2 400 200 10 50

520118 M18 2,5 510 255 10 50

520120 M20 2,5 630 315 5 25

520122 M22 2,5 800 400 5 25

520124 M24 3 1.000 500 3 15

520127 M27 3 1.250 625 3 15

520130 M30 3,5 1.600 800 2 10

Code Size Passo WLL Bag

490106 M6 1 0,40 1 250

490108 M8 1,25 0,80 1 250

490110 M10 1,5 1,00 1 100

490112 M12 1,75 1,60 1 80

490114 M14 2 3,00 1 50

490116 M16 2 4,00 1 50

490118 M18 2,5 5,00 1 25

490120 M20 2,5 6,00 1 25

490124 M24 3 8,00 1 15

490130 M30 3,5 12,00 1 10

490136 M36 4 16,00 1 8

490142 M42 4,5 24,00 1 6

490148 M48 5 32,00 1 4

490156 M56 5,5 36,00 1 2

490164 M64 6 45,00 1 1
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50	 GOLFARI FEMMINA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI			 
	 EYE NUTS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

59	 GOLFARI ORIENTABILI ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI			
	 MULTI DIRECTIONAL LIFTING POINTS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

Code Size Passo WLL Bag

500106 M6 1 0,40 1 250

500108 M8 1,25 0,80 1 250

500110 M10 1,5 1,00 1 100

500112 M12 1,75 1,60 1 80

500114 M14 2 3,00 1 50

500116 M16 2 4,00 1 50

500118 M18 2,5 5,00 1 25

500120 M20 2,5 6,00 1 25

500124 M24 3 8,00 1 15

500130 M30 3,5 12,00 1 10

500136 M36 4 16,00 1 8

500142 M42 4,5 24,00 1 6

500148 M48 5 32,00 1 4

500156 M56 5,5 36,00 1 2

500164 M64 6 45,00 1 1

Code Size Passo L WLL Bag

590108 M8 1,25 13 0,30 1 50

590110 M10 1,5 18 0,45 1 40

590112 M12 1,75 18 0,50 1 40

590114 M14 2 20 1,12 1 30

590116 M16 2 20 1,12 1 30

590120 M20 2,5 30 2,00 1 20

590124 M24 3 30 3,15 1 15

590127 M27 3 35 3,15 1 12

590130 M30 3,5 35 5,30 1 8

590131 M30 3,5 35 8,00 1 5

590136 M36 4 50 8,00 1 5

590139 M39 4 50 8,00 1 4

590142 M42 4,5 50 10,00 1 4

590148 M48 5 50 10,00 1 2

590156 M56 5,5 84 15,00 1 1

590164 M64 6 95 15,00 1 1

WLL: carico massimo di utilizzo in ton per 
           tiro diritto					   
Coefficiente di sicurezza: 4 				 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo		
		   	 		

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4
L: Lunghezza filetto 				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo		
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67	 GOLFARI ORIENTABILI PIVOTTANTI ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI			 
	 PIVOTING LIFTING POINTS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

49K	 GOLFARI ORIENTABILI CON VITE E CHIAVETTA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI				  
	 LIFTING RINGS WITH BOLT AND WRENCH ALLOY STEEL G80 RED PAINTED			 

71	 ANELLI A “D” FORGIATI CON MOLLA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI					   
FORGED “D” RINGS WITH SPRING ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

Code Size Passo L WLL Bag

670112 M12 1,75 18 1,00 1 40

670114 M14 2 21 1,20 1 30

670116 M16 2 24 1,50 1 30

670118 M18 2,5 26 2,00 1 20

670120 M20 2,5 30 2,50 1 15

670124 M24 3 37 4,00 1 12

670127 M27 3 38 4,00 1 10

670130 M30 3,5 48 5,00 1 5

670136 M36 4 54 7,00 1 4

670137 M36 4 62 8,00 1 4

670142 M42 4,5 72 10,00 1 2

670143 M42 4,5 63 15,00 1 1

670148 M48 5 74 1 1

Code Size Passo L WLL Bag

495110 M10 1,5 15 0,40 1 100

495112 M12 1,75 18 0,75 1 80

495114 M14 2 18 0,75 1 50

495116 M16 2 24 1,50 1 50

495118 M18 2,5 24 1,50 1 25

495120 M20 2,5 30 2,30 1 25

495124 M24 3 36 3,20 1 15

495130 M30 3,5 45 4,50 1 10

495136 M36 4 54 7,00 1 8

495142 M42 4,5 63 9,00 1 6

495148 M48 5 72 12,00 1 4

Code Size WLL Bag

710101 1,12 1,12 1 20

710102 2,00 2,00 1 16

710103 3,15 3,15 1 12

710105 5,30 5,30 1 8

710108 8,00 8,00 1 4

710115 15,00 15,00 1 2

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4
L: Lunghezza filetto 				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo		
		   	 		

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 		
Coefficiente di sicurezza: 4 	
L: Lunghezza filetto			 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo		
		   	 		

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 		
Coefficiente di sicurezza: 4 				 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
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73	 GANCI A SALDARE ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI
	 WELD-ON HOOKS REGULAR TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

21	 TORNICHETTI GIREVOLI ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI
	 SWIVELS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

20	 TORNICHETTI GIREVOLI ZINCATI
	 SWIVELS GALVANIZED

25S	 COPIGLIE A SCATTO
	 COMMERCIAL LINCH PINS GALVANIZED

Code Size WLL Bag

730102 2,00 2,00 1 20

730103 3,00 3,00 1 15

730105 5,00 5,00 1 8

730108 8,00 8,00 1 6

730110 10,00 10,00 1 4

Code Size WLL Bag

210108 7-8 2,00 1 20

210110 10 3,15 1 15

210113 13 5,30 1 12

210116 16 8,00 1 2

Code Size SWLL Bag

200106 6 160 15 60

200108 8 240 10 40

200110 10 350 7 35

200112 12 650 5 30

200116 16 800 4 20

200120 20 1.600 2 10

Code Size Bag

254104 4,5 100 500

254105 5 100 500

254106 6 80 400

254108 8 60 300

254109 9 50 250

254110 10 50 250

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 		
Coefficiente di sicurezza: 4 				 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
				    		
	  	 		  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton 		
Coefficiente di sicurezza: 4 				 
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
				    		
	  	 		  	

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
			   			 

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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25B	 COPIGLIE BETA ZINCATE
	 SPRING LINCH PINS GALVANIZED

25D	 COPIGLIE BETA DOPPIE ZINCATE
	 SPRING LINCH PINS DOUBLE GALVANIZED

46Z	 TIRAFILI ZINCATI
	 WIRE STRETCHERS GALVANIZED

38	 GANCI A “S” ZINCATI 
	 “S” HOOKS GALVANIZED

Code Size Bag

252102 2 500 5.000

252102,5 2.5 500 2.500

252103 3 250 1.000

252103,5 3.5 200 800

252104 4 150 600

252104,5 4.5 125 500

252105 5 100 300

252106 6 50 150

Code Size Bag

253102 2 250 4.000

253102,5 2,5 250 1.500

253103 3 150 600

253104 4 100 400

253105 5 50 200

253106 6 35 70

Code Size L Bag

460101C 1 80 50 50

460102C 2 90 50 50

460103C 3 100 50 50

Code Size Bag

385102 2 1.000 6.000

385102A 2,5 1.000 5.000

385103 3 1.000 4.000

385103A 3,4 500 3.000

385104 4 500 1.500

385104A 4,4 500 1.500

385105 5 300 900

385105A 5,5 200 600

385106 6 200 600

385106A 6,5 150 450

385107 7 100 300

385107A 7,5 75 150

385108 8 75 150

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	 			 

L: lunghezza tirafilo				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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46V	 TIRAFILI PLASTIFICATI VERDI 
	 WIRE STRETCHERS GREEN PLASTIC COATED

74COM	MOSCHETTONI COMMERCIALI TIPO DIN 5299 C ZINCATI
	 SNAP HOOKS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 5299 C TYPE GALVANIZED

74ACOM MOSCHETTONI COMMERCIALI TIPO DIN 5299 A ZINCATI
	  SNAP HOOKS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 5299 A TYPE GALVANIZED

74DCOM MOSCHETTONI COMMERCIALI TIPO DIN 5299 D ZINCATI
	  SNAP HOOKS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 5299 D TYPE GALVANIZED

Code Size L Bag

461101C 1 80 50 50

461102C 2 90 50 50

461103C 3 100 50 50

Code Size L SWL Bag

740104C 4 40 15 150 1.500

740105C 5 50 25 125 1.000

740106C 6 60 40 100 500

740107C 7 70 60 70 350

740108C 8 80 80 60 240

740109C 9 90 100 50 200

740110C 10 100 120 40 120

740111C 11 120 140 25 75

740112C 12 140 160 20 60

740113C 13 160 200 15 45

Code Size L SWL Bag

741104C 4 40 15 150 1.500

741105C 5 50 25 125 1.000

741106C 6 60 40 100 500

741107C 7 70 60 70 350

741108C 8 80 80 60 240

741109C 9 90 100 50 200

741110C 10 100 120 40 120

741111C 11 120 140 25 75

741112C 12 140 160 20 60

741113C 13 160 200 15 45

Code Size L SWL Bag

742104C 4 40 15 150 1.500

742105C 5 50 25 125 1.000

742106C 6 60 40 100 500

742107C 7 70 60 70 350

742108C 8 80 80 60 240

742109C 9 90 100 50 200

742110C 10 100 120 40 120

742111C 11 120 140 25 75

742112C 12 140 160 20 60

742113C 13 160 200 15 45

L: lunghezza tirafilo				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 

L: lunghezza moschettone		
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		
				  

L: lunghezza moschettone			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		
					   

L: lunghezza moschettone			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		
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44COM	 MAGLIE RAPIDE TIPO COMMERCIALE ZINCATE
	 QUICK LINKS COMMERCIAL QUALITY GALVANIZED

65	 BULLONI AD OCCHIO CON ANELLO FILETTO LEGNO ZINCATI A CALDO
	 EYE BOLTS WITH RING WOODEN THREAD HOT DEEP GALVANIZED

64	 BULLONI AD OCCHIO CON ANELLO, DADO, E RONDELLA ZINCATI A CALDO
	 EYE BOLTS WITH RING, NUT AND WASHER HOT DEEP GALVANIZED

Code Size L SWL BAG

440103C 3,5 36 10 150 1.500

440104C 4 40 15 125 1.000

440105C 5 48 25 100 600

440106C 6 57 40 80 400

440107C 7 66 60 50 240

440108C 8 76 80 40 200

440109C 9 83 100 30 150

440110C 10 89 120 30 90

440112C 12 107 160 15 45

Code Size L Bag

650106 M6 50 40 400

650108 M8 60 25 200

650110 M10 75 20 100

650112 M12 100 8 80

650116 M16 125 5 30

Code Size L Bag

640106 M6 50 40 400

640108 M8 60 25 200

640109 M8 100 25 200

640110 M10 75 20 100

640112 M12 100 16 80

640116 M16 200 5 30

L: lunghezza maglia				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	 		
	

L: lunghezza gambo			 
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	 		
	

L: lunghezza gambo			 
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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39	 ANELLI TONDI ZINCATI 
	 ROUND RINGS GALVANIZED

Code Size L Bag

3901320 3 20 500 7.500

3901325 3 25 500 5.000

3901330 3 30 500 3.500

3901425 4 25 400 2.000

3901430 4 30 400 2.000

3901435 4 35 300 1.500

3901440 4 40 300 1.500

3901525 5 25 250 1.250

3901530 5 30 250 1.250

3901535 5 35 200 1.000

3901540 5 40 200 800

3901545 5 45 200 800

3901550 5 50 200 600

3901560 5 60 200 600

3901630 6 30 150 600

3901635 6 35 150 600

3901640 6 40 125 500

3901645 6 45 125 500

3901650 6 50 100 400

3901655 6 55 100 400

3901660 6 60 100 400

3901735 7 35 100 300

3901740 7 40 100 300

3901750 7 50 100 300

3901755 7 55 75 300

3901760 7 60 75 300

3901770 7 70 75 300

3901840 8 40 75 300

3901845 8 45 75 225

3901850 8 50 75 225

3901855 8 55 75 225

3901860 8 60 75 225

3901865 8 65 75 225

3901870 8 70 50 200

3901880 8 80 50 200

3901940 9 40 50 150

3901945 9 45 50 150

3901950 9 50 50 150

3901960 9 60 50 150

39011040 10 40 50 100

39011050 10 50 50 100

39011060 10 60 50 100

39011070 10 70 50 100

39011080 10 80 50 100

390110100 10 100 25 100

39011260 12 60 25 50

39011280 12 80 20 40

390112100 12 100 20 40

390112120 12 120 15 30

I: interno anello 				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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83	 CATENA TIPO DIN 766 ZINCATA 
	 CHAIN GENERALLY TO DIN 766 TYPE GALVANIZED

83B	 CATENA TIPO DIN 5685 A ZINCATA 
	 HAIN GENERALLY TO DIN 5685 A TYPE GALVANIZED

83A	 CATENA TIPO DIN 763 ZINCATA 
	 CHAIN GENERALLY TO DIN 763 TYPE GALVANIZED

Code Size Passo SWL

830102 2 12 25 100

830103 3 16 50 100

830104 4 16 100 50

830105 5 18,5 160 40/50

830106 6 18,5 220 30

830108 8 24 400 20

830110 10 28 600 15

830112 12 36 940 10

Code Size Passo SWL

832102 2 12 25 100

832102,5 2,5 14 30 100

832103 3 16 50 100

832103,5 3,5 18 60 60

832104 4 19 100 50

832105 5 21 160 40/50

832106 6 24 220 30

832108 8 32 400 20

832110 10 40 600 15

832112 12 48 940 10

Code Size Passo SWL

831102 2 22 25 100

831103 3 26 50 100

831104 4 32 100 50

831105 5 35 160 40/50

831106 6 42 220 30

831108 8 52 400 20

831110 10 65 600 15

831112 12 78 940 10

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO			 
			   	 		

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO			 
			   	 		

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO			 
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45	 CAVALLOTTI PER TUBI SERIE LEGGERA CON 2 DADI E 2 RONDELLE ZINCATI 
	 U BOLTS FOR PIPES LIGHT TYPE WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS GALVANIZED

45M	 CAVALLOTTI PER TUBI SERIE MEDIA CON 2 DADI E 2 RONDELLE ZINCATI 
	 U BOLTS FOR PIPES MEDIUM TYPE WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS GALVANIZED

Code Size DN F

450110 3/8" 10 M6 100

450112 1/2" 15 M6 100

450120 3/4" 20 M6 100

450125 1" 25 M6 100

450132 1.1/4" 32 M6 100

450138 1.1/2" 40 M8 50

450150 2" 50 M8 50

450163 2.1/2" 65 M8 50

450175 3" 80 M8 50

450187 3.1/2" 90 M8 30

450190 4" 100 M8 30

450192 5" 125 M8 20

450196 6" 150 M10 20

450198 8" 200 M10 10

450199 10" 250 M10 10

450199A 12" 300 M16 5

450199B 14" 350 M16 5

450199C 16" 400 M16 5

Code Size DN F

451112 1/2" 15 M8 100

451120 3/4" 20 M8 100

451125 1" 25 M8 100

451132 1.1/4" 32 M8 100

451138 1.1/2" 40 M10 50

451150 2" 50 M10 50

451163 2.1/2" 65 M10 50

451175 3" 80 M10 50

451187 3.1/2" 90 M12 30

451190 4" 100 M12 30

451192 5" 125 M12 20

451195 6" 150 M12 20

451198 8" 200 M16 10

451199 10" 250 M16 10

451199A 12" 300 M20 5

451199B 14" 350 M20 5

451199C 16" 400 M20 5

451199E 20" 450 M20 5

DN: diametro nominale  				  
F: filetto cavallotto				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	 			 
			   	 		
	

DN: diametro nominale  			 
F: filetto cavallotto		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	 			 
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45P	 CAVALLOTTI PER TUBI SERIE PESANTE CON 2 DADI E 2 RONDELLE ZINCATI 
	 U BOLTS FOR PIPES HEAVY TYPE WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS GALVANIZED

37	 GANCI AD OCCHIO ACCIAIO AL CARBONIO CON SICURA VERNICIATI BLU
	 LIFTING EYE HOOKS CARBON STEEL WITH SAFETY LATCH BLU PAINTED

37G	 GANCI GIREVOLI ACCIAIO CARBONIO CON SICURA VERNICIATI BLU
	 LIFTING SWIVEL HOOKS CARBON STEEL WITH SAFETY LATCH BLU PAINTED

Code Size DN F

452112 1/2" 15 M10 100

452120 3/4" 20 M10 100

452125 1" 25 M10 100

452132 1.1/4" 32 M10 100

452138 1.1/2" 40 M12 50

452150 2" 50 M12 50

452163 2.1/2" 65 M12 50

452175 3" 80 M12 50

452187 3.1/2" 90 M16 30

452190 4" 100 M16 30

452192 5" 125 M16 20

452195 6" 150 M16 20

452198 8" 200 M20 10

452199 10" 250 M20 10

452199A 12" 300 M24 5

452199B 14" 350 M24 5

452199C 16" 400 M24 5

452199D 18" 450 M24 5

452199E 20" 500 M24 5

452199F 24" 600 M24 5

Code Size WILL Bag

370105 0,50 0,50 1 80

370107 0,80 0,80 1 60

370110 1,00 1,00 1 40

370115 1,60 1,60 1 30

370120 2,00 2,00 1 20

370130 3,20 3,20 1 10

370150 5,00 5,00 1 5

370175 7,50 7,50 1 3

Code Size WILL Bag

372105 0,50 0,50 1 60

372107 0,80 0,80 1 50

372110 1,00 1,00 1 30

372115 1,60 1,60 1 20

372120 2,00 2,00 1 15

372130 3,20 3,20 1 10

372150 5,00 5,00 1 3

372175 7,50 7,50 1 2

DN: diametro nominale  				  
F: filetto cavallotto				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
						    
	 	 		  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
						    
		  	 		
	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
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37L	 GANCI AD OCCHIO ACCIAIO LEGATO CON SICURA VERNICE ARANCIO
             LIFTING EYE HOOKS ALLOY STEEL WITH SAFETY LATCH  ORANGE PAINTED					   

37GL	 GANCI GIREVOLI ACCIAIO LEGATO CON SICURA VERNICIATI ARANCIO
             LIFTING SWIVEL HOOKS ALLOY STEEL WITH SAFETY LATCH  ORANGE PAINTED					  

36C	 KIT SICURE PER GANCI ACCIAIO CARBONIO
             KIT SAFETY LATCHES FOR LIFTING HOOKS CARBON STEEL							     

36L	 KIT SICURE PER GANCI ACCIAIO CARBONIO
             KIT SAFETY LATCHES FOR LIFTING HOOKS CARBON STEEL							     

Code Size WILL Bag

370107L 0,75 0,75 1 80

370110L 1,25 1,25 1 60

370115L 1,60 1,60 1 40

370120L 2,50 2,50 1 30

370130L 3,20 3,20 1 20

Code Size WILL Bag

372107L 0,75 0,75 1 60

372110L 1,25 1,25 1 50

372115L 1,60 1,60 1 30

372120L 2,50 2,50 1 20

372130L 3,20 3,20 1 15

Code Size WILL

361105 0,50 0,50 80

361107 0,80 0,80 60

361110 1,00 1,00 40

361115 1,60 1,60 30

361120 2,00 2,00 20

361130 3,20 3,20 10

361150 5,00 5,00 5

361175 7,50 7,50 3

Code Size WILL

362107 0,75 0,75 80

362110 1,25 1,25 60

362115 1,60 1,60 40

362120 2,50 2,50 30

362130 3,20 3,20 20

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
	 	 		  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
						    
			   	 		

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
						    

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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48SG	 KIT SICURE PER GANCI GIREVOLI ACCIAIO LEGATO G80
             KIT SAFETY LATCHES FOR LIFTING SWIVEL HOOKS ALLOY STEEL G80						    

47L	 GANCI AD OCCHIO ACCIAIO LEGATO G80 CON SICURA VERNICIATI ROSSI
	 LIFTING EYE HOOKS ALLOY STEEL G80 WITH SAFETY LATCH RED PAINTED

47M	 GANCI GIREVOLI ACCIAIO LEGATO G80 CON SICURA VERNICIATI ROSSI
	 LIFTING SWIVEL HOOKS ALLOY STEEL G80 WITH SAFETY LATCH RED  PAINTED

48SE	 KIT SICURE PER GANCI AD OCCHIO ACCIAIO LEGATO G80
	 KIT SAFETY LATCHES FOR LIFTING EYE HOOKS ALLOY STEEL G80

Code Size WILL Bag

489106 6 1,12 1 60

489108 7-8 2,00 1 40

489110 10 3,15 1 30

489113 13 5,30 1 20

489116 16 8,00 1 10

489119 20 12,50 1 5

489122 22 15,00 1 3

Code Size Passo SWL

478106 6 1,12 1 60

478108 7-8 2,00 1 30

478110 10 3,15 1 20

478113 13 5,30 1 10

478116 16 8,00 1 6

478119 20 12,50 1 3

478122 22 15,00 1 2

Code Size WILL Bag

479106 6 1,12 1 50

479108 7-8 2,00 1 20

479110 10 3,15 1 15

479113 13 5,30 1 10

479116 16 8,00 1 3

479119 20 12,50 1 2

479122 22 15,00 1 1

Code Size WILL Bag

488106 6 1,12 1 60

488108 7-8 2,00 1 40

488110 10 3,15 1 30

488113 13 5,30 1 20

488116 16 8,00 1 10

488119 20 12,50 1 5

488122 22 15,00 1 3

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
	 	 		  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
				    		

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
						    
		  	 		

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	 	
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80	 MAGLIE DI GIUNZIONE PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATE ROSSE
             CONNECTING LINKS FOR LIFTING CHAIN ALLOY STEEL G80 RED PAINTED					   

82EN	 CATENA DI SOLLEVAMENTO ACCIAIO LEGATO G80 EN 818-2 RIFINITA NERA
             LIFTING CHAIN ALLOY STEEL G80 EN 818-2 STANDARD BLACK FINISHED					   

Code Size WILL Bag

802106 6 1,12 1 150

802107 7-8 2,00 1 120

802108 8 2,00 1 120

802110 10 3,15 1 60

802113 13 5,30 1 30

802116 16 8,00 1 20

802119 20 12,50 1 10

802122 22 15,00 1 5

Code Size WILL Reel

821106EN 6 1,12 25 200

821107EN 7 1,50 25 100

821108EN 8 2,00 20 100

821110EN 10 3,15 20 100

821113EN 13 5,30 10 50

821116EN 16 8,00 10 50

821120EN 20 12,50 5 25

821122EN 22 15,00 5 25

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
						    

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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72L	 CAMPANELLE TIPO LARGO ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATE ROSSE
             MASTER LINKS LARGE TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 							     

80B	 MAGLIE DI GIUNZIONE AD OMEGA PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATE ROSSE
	 OMEGA CONNECTING LINKS FOR LIFTING CHAIN ALLOY STEEL G80 RED PAINTED

80A	 MAGLIE DI GIUNZIONE PER NASTRI ACCIAIO LEGATO G80  VERNICIATI ROSSI
	 WEBBING CONNECTING LINKS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED RED  PAINTED

72	 CAMPANELLE ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATE ROSSE 
	 MASTER LINKS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 

Code Size chaine WILL Bag

722213 8-7 2,70 1 35

722216 10-8 3,50 1 30

722220 13-10 5,50 1 20

722226 16-13 9,40 1 10

722232 20-16 14,20 1 8

722238 22-20 22,30 1 5

722245 26-22 33,50 1 1

Code Size chaine WILL Bag

803106 6 1,12 1 100

803108 7-8 2,00 1 50

803110 10 3,15 1 35

803113 13 5,30 1 20

803116 16 8,00 1 10

803119 20 12,50 1 5

Code Size chaine WILL Bag

804106 6 1,12 1 100

804108 7-8 2,00 1 50

804110 10 3,15 1 35

804113 13 5,30 1 20

804116 16 8,00 1 10

804119 20 12,50 1 5

Code Size chaine WILL Bag

722113 7-6 1,60 1 35

722116 8-7 2,12 1 30

722118 10-8 3,15 1 20

722122 13-10 5,30 1 10

722126 16-13 8,00 1 8

722132 18-16 11,20 1 5

722136 20-18 14,00 1 3

722140 22-20 17,00 1 2

722145 26-22 21,20 1 1

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton	
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
						    

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 	
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72T	 CAMPANELLE TRIPLE ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATE ROSSE
              MASTER LINKS ASSEMBLY ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 							     

72TL	 CAMPANELLE TRIPLE TIPO LARGO ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATE ROSSE
              MASTER LINKS ASSEMBLY LARGE TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED  					   

47        GANCI AUTOBLOCCANTI A FORCELLA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSE
            SELF-LOCKING HOOKS CLEVIS TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED						    

47A	 GANCI AUTOBLOCCANTI AD OCCHIO ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSE
             MASTER LINKS ASSEMBLY ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 							     

Code Size chaine WILL Bag

723118/13 6 2,36 1 10

723122/16 7-8 4,25 1 8

723126/18 10 6,70 1 5

723132/22 13 11,20 1 2

723136/26 16 17,00 1 1

723150/32 20 26,50 1 1

723150/36 22 31,50 1 1

Code Size chaine WILL Bag

723220/13 7 5,50 1 10

723222/16 8 6,65 1 9

723226/20 10 9,40 1 5

723232/26 13 14,20 1 2

723238/30 16 22,30 1 1

723245/32 20 33,50 1 1

723250/38 22 40,80 1 1

Code Size chaine WILL Bag

470106 6 1,12 1 40

470108 7-8 2,00 1 25

470110 10 3,15 1 14

470113 13 5,30 1 6

470116 16 8,00 1 3

470119 20 12,50 1 2

470122 22 15,00 1 1

Code Size chaine WILL Bag

471106 6 1,12 1 40

471108 7-8 2,00 1 25

471110 10 3,15 1 14

471113 13 5,30 1 6

471116 16 8,00 1 3

471119 20 12,50 1 2

471122 22 15,00 1 1

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
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47C	 GANCI ACCORCIATORI AD OCCHIO PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI 
            GRAB HOOKS EYE TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED								      

47D	 GANCI ACCORCIATORI A FORCELLA PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI 
             GRAB HOOKS CLEVIS TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED							     

48SL	 KIT RICAMBI PER GANCI AUTOBLOCCANTI ACCIAIO LEGATO G80
	 COMPLETE KIT FOR SELF-LOCKING HOOKS ALLOY STEEL G80 

47B	 GANCI AUTOBLOCCANTI GIREVOLI ACCIAIO LEGATO G80  VERNICIATI ROSSI
	 SELF-LOCKING HOOKS SWIVEL TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 

Code Size chaine WILL Bag

472106 6 1,12 1 100

472108 7-8 2,00 1 80

472110 10 3,15 1 30

472113 13 5,30 1 15

472116 16 8,00 1 10

472119 20 12,50 1 4

472122 22 15,00 1 2

Code Size chaine WILL Bag

473106 6 1,12 1 100

473108 7-8 2,00 1 70

473110 10 3,15 1 30

473113 13 5,30 1 15

473116 16 8,00 1 8

473119 20 12,50 1 4

473122 22 15,00 1 2

Code Size chaine WILL Bag

480106 6 1,12 1 75

480108 7-8 2,00 1 50

480110 10 3,15 1 25

480113 13 5,30 1 20

480116 16 8,00 1 15

480119 20 12,50 1 10

480122 22 15,00 1 5

Code Size chaine WILL Bag

471506 6 1,12 1 25

471508 7-8 2,00 1 15

471510 10 3,15 1 8

471513 13 5,30 1 6

471516 16 8,00 1 3

471519 20 12,50 1 2

471522 22 15,00 1 1

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
						    
						    
	 		  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 	



61

47H	 ACCORCIATORI PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI 
             SHORTENING CLUTCHES ALLOY STEEL G80 RED PAINTED							     

47G	 GANCI AD OCCHIO TIPO FONDERIA ACCIAIO LEGATO G80  VERNICIATI ROSSI
             EYE FOUNDRY HOOKS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 								      

47E     GANCI SLING AD OCCHIO PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80  VERNICIATI ROSSI
           SLING HOOKS EYE TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED								      

47F	 GANCI SLING A FORCELLA PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSE
             SLING HOOKS CLEVIS TYPE ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 							     

Code Size chaine WILL Bag

475106 6 1,12 1 100

475108 7-8 2,00 1 50

475110 10 3,15 1 25

475113 13 5,30 1 12

475116 16 8,00 1 6

475119 20 12,50 1 5

Code Size chaine WILL Bag

474506 6 1,12 1 15

474508 7-8 2,00 1 12

474510 10 3,15 1 10

474513 13 5,30 1 6

474516 16 8,00 1 4

474519 20 12,50 1 2

Code Size chaine WILL Bag

476106 6 1,12 1 50

476108 7-8 2,00 1 30

476110 10 3,15 1 18

476113 13 5,30 1 9

476116 16 8,00 1 6

476119 20 12,50 1 2

476122 22 15,00 1 1

Code Size chaine WILL Bag

477106 6 1,12 1 50

477108 7-8 2,00 1 30

477110 10 3,15 1 20

477113 13 5,30 1 10

477116 16 8,00 1 6

477119 20 12,50 1 2

477122 22 15,00 1 1

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
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47P	 GANCI SCORSOI ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI
           SLIDING CHOKE HOOKS ALLOY STEEL G80 RED PAINTED								      

48SP	 KIT SICURE PER GANCI SCORSOI ACCIAIO LEGATO G80
             KIT SAFETY LATCHES FOR SLIDING CHOKE HOOKS ALLOY STEEL G80						    

48SO	 KIT SICURE PER GANCI SLING AD OCCHIO PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80
	 KIT SAFETY LATCHES FOR EYE SLING HOOKS ALLOY STEEL G80 

48SC	 KIT SICURE PER GANCI SLING A FORCELLA PER CATENA ACCIAIO LEGATO G80
	 KIT SAFETY LATCHES FOR CLEVIS SLING HOOKS ALLOY STEEL G80 

Code Size chaine WILL Bag

479912 1,60 1,60 1 30

479916 2,00 2,00 1 20

479920 3,00 3,00 1 10

479925 5,00 5,00 1 5

Code Size chaine WILL Bag

489912 1,60 1,60 1 60

489916 2,00 2,00 1 40

489920 3,00 3,00 1 30

489925 5,00 5,00 1 20

Code Size chaine Passo SWL

481106 6 1,12 1 60

481108 7-8 2,00 1 40

481110 10 3,15 1 30

481113 13 5,30 1 20

481116 16 8,00 1 10

481119 20 12,50 1 5

481122 22 15,00 1 4

Code Size chaine WILL Bag

482106 6 1,12 1 60

482108 7-8 2,00 1 40

482110 10 3,15 1 30

482113 13 5,30 1 20

482116 16 8,00 1 10

482119 20 12,50 1 5

482122 22 15,00 1 4

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
		   				  

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
		   				  

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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86	 CATENA DI SOLLEVAMENTO ACCIAIO LEGATO G100 RIFINITA BLU
            LIFTING CHAIN ALLOY STEEL G100 BLU FINISHED									       

87	 MAGLIE DI GIUNZIONE PER CATENA ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU
             CONNECTING LINKS FOR LIFTING CHAIN ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED					   

89	 CAMPANELLE ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATE BLU 
            MASTER LINKS ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED									       

89T	 CAMPANELLE TRIPLE ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATE BLU 
            MASTER LINKS ASSEMBLY ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 							     

Code Size chaine WILL Bag

860106 6 1,40 25 200

860107 7 1,90 25 100

860108 8 2,50 20 100

860110 10 4,00 20 100

860113 13 6,70 10 50

860116 16 10,00 10 50

860120 20 16,00 5 25

860122 22 19,00 5 25

Code Size chaine WILL Bag

872106 6 1,40 1 150

872108 7-8 2,50 1 120

872110 10 4,00 1 60

872113 13 6,70 1 30

872116 16 10,00 1 20

872119 20 16,00 1 10

872122 22 19,00 1 5

Code Size chaine WILL Bag

892113 7-6 2,30 1 35

892116 8-7 3,50 1 30

892118 10-8 5,00 1 20

892122 13-10 7,60 1 10

892126 16-13 10,00 1 8

892134 20-16 17,00 1 4

892136 22-20 25,10 1 2

892145 26-22 30,80 1 1

Code Size chaine WILL Bag

893118/13 6 3,00 1 10

893122/16 7-8 5,30 1 8

893126/18 10 8,00 1 5

893132/22 13 14,00 1 2

893136/26 16 21,20 1 1

893150/32 20 33,60 1 1

893150/36 22 39,90 1 1

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
	 	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
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91	 GANCI AUTOBLOCCANTI A FORCELLA ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU
             SELF-LOCKING HOOKS CLEVIS TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 						    

91A	 GANCI AUTOBLOCCANTI AD OCCHIO ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU
             SELF-LOCKING HOOKS EYE TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 						    

91B	 GANCI AUTOBLOCCANTI GIREVOLI ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATE BLU 
             SELF-LOCKING HOOKS SWIVEL TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 						    

92SL	 KIT RICAMBI PER GANCI AUTOBLOCCANTI ACCIAIO LEGATO G100
             COMPLETE KIT FOR SELF-LOCKING HOOKS ALLOY STEEL G100							     

Code Size chaine WILL Bag

910106 6 1,40 1 40

910108 7-8 2,50 1 25

910110 10 4,00 1 14

910113 13 6,70 1 9

910116 16 10,00 1 3

910119 20 16,00 1 2

910122 22 19,00 1 1

Code Size chaine WILL Bag

911106 6 1,40 1 40

911108 7-8 2,50 1 25

911110 10 4,00 1 14

911113 13 6,70 1 6

911116 16 10,00 1 3

911119 20 16,00 1 2

911122 22 19,00 1 1

Code Size chaine WILL Bag

911506 6 1,40 1 20

911508 7-8 2,50 1 12

911510 10 4,00 1 8

911513 13 6,70 1 6

911516 16 10,00 1 3

911519 20 16,00 1 2

911522 22 19,00 1 1

Code Size chaine WILL Bag

920106 6 1,40 1 75

920108 7-8 2,50 1 50

920110 10 4,00 1 25

920113 13 6,70 1 20

920116 16 10,00 1 15

920119 20 16,00 1 10

920122 22 19,00 1 5

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo		
	 	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 	

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 	
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91C     GANCI ACCORCIATORI AD OCCHIO PER CATENA ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU 
            GRAB HOOKS EYE TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 								     

91D	 GANCI ACCORCIATORI A FORCELLA PER CATENA ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU
             GRAB HOOKS CLEVIS TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED							     

91E      GANCI SLING AD OCCHIO ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU 
            SLING HOOKS EYE TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED								     

91F      GANCI SLING A FORCELLA ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU 
            SLING HOOKS CLEVIS TYPE ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 							     

Code Size chaine WILL Bag

912106 6 1,40 1 100

912108 7-8 2,50 1 80

912110 10 4,00 1 30

912113 13 6,70 1 15

912116 16 10,00 1 10

912119 20 16,00 1 4

912122 22 19,00 1 2

Code Size chaine WILL Bag

913106 6 1,40 1 100

913108 7-8 2,50 1 70

913110 10 4,00 1 30

913113 13 6,70 1 15

913116 16 10,00 1 8

913119 20 16,00 1 4

913122 22 19,00 1 2

Code Size chaine WILL Bag

916106 6 1,40 1 50

916108 7-8 2,50 1 30

916110 10 4,00 1 18

916113 13 6,70 1 9

916116 16 10,00 1 6

916119 20 16,00 1 2

916122 22 19,00 1 1

Code Size chaine WILL Bag

917106 6 1,40 1 50

917108 7-8 2,50 1 30

917110 10 4,00 1 20

917113 13 6,70 1 10

917116 16 10,00 1 6

917119 20 16,00 1 2

917122 22 19,00 1 2

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo   		
	 	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	

WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  	
	



66

92SO	 KIT SICURE PER GANCI SLING AD OCCHIO PER CATENA ACCIAIO LEGATO G100
             KIT SAFETY LATCHES FOR EYE SLING HOOKS ALLOY STEEL G100 						    

92SC	 KIT SICURE PER GANCI SLING A FORCELLA PER CATENA ACCIAIO LEGATO G100
             KIT SAFETY LATCHES FOR CLEVIS SLING HOOKS ALLOY STEEL G100						    

84EN	 TENDICATENA A CRICCHETTO CON GANCI CON SICURA EN 12195-3 ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI  
              RATCHET LOAD BINDER WITH SAFETY HOOKS EN 12195-3 ALLOY STEEL G80 RED PAINTED 			 

84ENW	 TENDICATENA A CRICCHETTO CON OCCHI EN 12195-3  ACCIAIO LEGATO G80 VERNICIATI ROSSI  
            RATCHET LOAD BINDER WITH EYES EN 12195-3 ALLOY STEEL G80 RED RED PAINTED 				  

Code Size chaine WILL Bag

921106 6 1,40 1 60

921108 7-8 2,50 1 40

921110 10 4,00 1 30

921113 13 6,70 1 20

921116 16 10,00 1 10

921119 20 16,00 1 5

921122 22 19,00 1 4

Code Size chaine WILL Bag

922106 6 1,40 1 60

922108 7-8 2,50 1 40

922110 10 4,00 1 30

922113 13 6,70 1 20

922116 16 10,00 1 10

922119 20 16,00 1 5

922122 22 19,00 1 4

Code Size LC Bag

840108EN 8 40 1 4

840110EN 10 63 1 3

840113EN 13 100 1 2

840116EN 16 160 1 1

Code Size LC Bag

842110EN 10 63 1 3

842113EN 13 100 1 2

842116EN 16 160 1 1

Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
	 	 	

Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
	 	 	

Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
LC: carico massimo di utilizzo in Kn			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 

Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
LC: carico massimo di utilizzo in Kn			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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CL300UNC  SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 300 daN GANCIO AD UNCINO
                     CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 300 daN DOUBLE J HOOK 						    

CL300SNG  SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 300 daN GANCIO SINGOLO 
                     CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 300 daN SINGLE HOOK 						    

94EN	 TENDI CATENA A CRICCHETTO CON GANCI CON SICURA EN 12195-3 ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU
              RATCHET LOAD BINDER WITH SAFETY HOOKS EN 12195-3 ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED			 
								      

CL300SPD   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 300 daN GANCIO A SPONDA 
                      CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 300 daN U HOOK							     

94ENW	 TENDICATENA A CRICCHETTO CON OCCHI EN 12195-3  ACCIAIO LEGATO G100 VERNICIATI BLU 
              RATCHET LOAD BINDER WITH EYES EN 12195-3 ALLOY STEEL G100 BLU PAINTED 				  

Code Size LC Bag

940108EN 8 50 1 4

940110EN 10 80 1 3

940113EN 13 134 1 2

Code Size mt L LC Bag

CL3370O 0,3+3,70 25 300 1 45

CL3570O 0,3+5,70 25 300 1 40

CL3770O 0,3+7,70 25 300 1 35

Code Size mt L LC Bag

CL3370S 0,3+3,70 25 300 1 45

CL3570S 0,3+5,70 25 300 1 40

CL3770S 0,3+7,70 25 300 1 35

Code Size mt L LC Bag

CL3370U 0,3+3,70 25 300 1 45

CL3570U 0,3+5,70 25 300 1 40

CL3770U 0,3+7,70 25 300 1 35

Code Size LC Bag

942108EN 8 50 1 4

942110EN 10 80 1 3

942113EN 13 134 1 2

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
		  	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
		  	

Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
LC: carico massimo di utilizzo in Kn			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	

Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
LC: carico massimo di utilizzo in Kn			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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CL500UNC  SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 500 daN GANCIO AD UNCINO
                     CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 500 daN DOUBLE J HOOK 						    

CL500SNG  SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 500 daN GANCIO SINGOLO 
                     CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 500 daN SINGLE HOOK 						    

CL500SPD   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 500 daN GANCIO A SPONDA 
                      CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 500 daN U HOOK							     

CL1000UNC   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 1.000 daN GANCIO AD UNCINO 
                        CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 1.000 daN DOUBLE J HOOK					   

CL1000SPD   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 1.000 daN GANCIO A SPONDA 
                      CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 1.000 daN U HOOK							     

Code Size mt L LC Bag

CL5370O 0,3+3,70 25 500 1 40

CL5570O 0,3+5,70 25 500 1 35

CL5770O 0,3+7,70 25 500 1 30

Code Size mt L LC Bag

CL5370S 0,3+3,70 25 500 1 40

CL5570S 0,3+5,70 25 500 1 35

CL5770S 0,3+7,70 25 500 1 30

Code Size mt L LC Bag

CL10370U 0,3+3,70 35 1.000 1 25

CL10570U 0,3+5,70 35 1.000 1 25

CL10770U 0,3+7,70 35 1.000 1 20

Code Size mt L LC Bag

CL10370S 0,3+3,70 35 1.000 1 25

CL10570S 0,3+5,70 35 1.000 1 25

CL10770S 0,3+7,70 35 1.000 1 20

Code Size mt L LC Bag

CL5370U 0,3+3,70 25 500 1 40

CL5570U 0,3+5,70 25 500 1 35

CL5770U 0,3+7,70 25 500 1 30

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
	 	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 

LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	
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CL1500SPD  SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 1.500 daN GANCIO A SPONDA
                     CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2  1.500 daN U HOOK							     

CL1500UNC  SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 1.500 daN GANCIO AD UNCINO 
                      CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 1.500 daN DOUBLE J HOOK 						   

CL2000UNC   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 2.000 daN GANCIO AD UNCINO
                         CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 2.000 daN DOUBLE J HOOK					   

CL2000SPD   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 2.000 daN GANCIO A SPONDA
                        CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2  2.000 daN U HOOK							    

CL2500UNC   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 2.500 daN GANCIO AD UNCINO 
                         CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 2.500 daN DOUBLE J HOOK					   

Code Size mt L LC Bag

CL15370U 0,3+3,70 35 1.500 1 20

CL15570U 0,3+5,70 35 1.500 1 16

CL15770U 0,3+7,70 35 1.500 1 14

Code Size mt L LC Bag

CL2080U 0,50+8,00 50 2.000 1 10

CL2090U 0,50+9,00 50 2.000 1 10

CL20100U 0,50+10,0 50 2.000 1 10

Code Size mt L LC Bag

CL2080S 0,50+8,00 50 2.000 1 10

CL2090S 0,50+9,00 50 2.000 1 10

CL20100S 0,50+10,0 50 2.000 1 10

Code Size mt L LC Bag

CL2580U 0,50+8,00 50 2.500 1 10

CL2590U 0,50+9,00 50 2.500 1 10

CL25100U 0,50+10,0 50 2.500 1 10

CL25120U 0,50+12,0 50 2.500 1 8

Code Size mt L LC Bag

CL15370S 0,3+3,70 35 1.500 1 20

CL15570S 0,3+5,70 35 1.500 1 16

CL15770S 0,3+7,70 35 1.500 1 14

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		  	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
		  	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	

L: larghezza nastro				  
LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 10204	
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	
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CL2500SPD   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 2.500 daN GANCIO A SPONDA
                          CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2  2.500 daN U HOOK						    

CL5000UNC   SISTEMI DI ANCORAGGIO EN 12195-2 5.000 daN GANCIO AD UNCINO
                           CARGO LASHING SYSTEMS EN 12195-2 5.000 daN DOUBLE J HOOK					   

Code Size mt L LC Bag

CL2580S 0,50+8,00 50 2.500 1 10

CL2590S 0,50+9,00 50 2.500 1 10

CL25100S 0,50+10,0 50 2.500 1 10

CL25120S 0,50+12,0 50 2.500 1 8

Code Size mt L LC Bag

CL5080U 0,50+8,00 75 5.000 1 3

CL5090U 0,50+9,00 75 5.000 1 3

CL50100U 0,50+10,0 75 5.000 1 3

L: larghezza nastro				  

LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	

L: larghezza nastro				  

LC: carico massimo di utilizzo in daN
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO	
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TIP	       BRACHE DI SOLLEVAMENTO CON ASOLE IN POLIESTERE   EN 1492-1
                    POLYESTER LIFTING WEBBING SLINGS EN 1492-1								      

Code mts L WLL Bag
ES10001 1 30 1 1 75

ES10001,5 1,5 30 1 1 65

ES10002 2 30 1 1 60

ES10002,5 2,5 30 1 1 50

ES10003 3 30 1 1 48

ES10004 4 30 1 1 40

ES10005 5 30 1 1 32

ES10006 6 30 1 1 28

ES10008 8 30 1 1 18

ES10010 10 30 1 1 12

ES20001 1 60 2 1 35

ES20001,5 1,5 60 2 1 30

ES20002 2 60 2 1 30

ES20002,5 2,5 60 2 1 27

ES20003 3 60 2 1 25

ES20004 4 60 2 1 20

ES20005 5 60 2 1 15

ES20006 6 60 2 1 12

ES20008 8 60 2 1 10

ES20010 10 60 2 1 8

ES30001 1 90 3 1 21

ES30001,5 1,5 90 3 1 18

ES30002 2 90 3 1 18

ES30002,5 2,5 90 3 1 16

ES30003 3 90 3 1 15

ES30004 4 90 3 1 12

ES30005 5 90 3 1 10

ES30006 6 90 3 1 9

ES30008 8 90 3 1 6

ES30010 10 90 3 1 5

ES40001 1 120 4 1 18

ES40001,5 1,5 120 4 1 15

ES40002 2 120 4 1 12

ES40002,5 2,5 120 4 1 11

ES40003 3 120 4 1 10

ES40004 4 120 4 1 8

ES40005 5 120 4 1 6

ES40006 6 120 4 1 6

ES40008 8 120 4 1 4

ES40010 10 120 G 1 3

ES50002 2 150 5 1 10

ES50002,5 2,5 150 5 1 9

ES50003 3 150 5 1 8

ES50004 4 150 5 1 6

ES50005 5 150 5 1 6

ES50006 6 150 5 1 4

ES50008 8 150 5 1 4

ES50010 10 150 R 1 3

ES60002 2 180 6 1 8

ES60002,5 2,5 180 6 1 7

ES60003 3 180 6 1 6

ES60004 4 180 6 1 5

ES60005 5 180 6 1 4

ES60006 6 180 6 1 4

ES60008 8 180 6 1 3

ES60010 10 180 A 1 2

ES80002 2 240 8 1 6

ES80002,5 2,5 240 8 1 5

ES80003 3 240 8 1 5

ES80004 4 240 8 1 3

ES80005 5 240 8 1 3

ES80006 6 240 8 1 2

ES80008 8 240 8 1 2

ES80010 10 240 B 1 1

ES90002 2 300 10 1 5

ES90003 3 300 10 1 4

ES90004 4 300 10 1 3

ES90005 5 300 10 1 3

ES90006 6 300 10 1 2

ES90008 8 300 10 1 2

ES90010 10 300 10 1 1

L: larghezza nastro
WLL: carico massimo di utilizzo in ton
Coefficiente di sicurezza: 7				  
Marcatura CE 					   
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Portata identificata dal colore del nastro		
Codice di rintracciabilità stampato su etichetta 	
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FT               FUNI TONDE DI SOLLEVAMENTO IN POLIESTERE  EN 1492-2
                    POLYESTER LIFTING ROUND SLINGS EN1492-2									      

Code mts L WLL Bag
RSE10000 0,5 1 1 1 100

RSE10001 1 2 1 1 60

RSE10001,5 1,5 3 1 1 45

RSE10002 2 4 1 1 32

RSE10002,5 2,5 5 1 1 26

RSE10003 3 6 1 1 20

RSE10004 4 8 1 1 16

RSE10005 5 10 1 1 13

RSE10006 6 12 1 1 10

RSE10008 8 16 1 1 8

RSE20000 0,5 1 2 1 58

RSE20001 1 2 2 1 40

RSE20001,5 1,5 3 2 1 25

RSE20002 2 4 2 1 20

RSE20002,5 2,5 5 2 1 15

RSE20003 3 6 2 1 13

RSE20004 4 8 2 1 9

RSE20005 5 10 2 1 7

RSE20006 6 12 2 1 6

RSE20008 8 16 2 1 4

RSE30000 0,5 1 3 1 45

RSE30001 1 2 3 1 30

RSE30001,5 1,5 3 3 1 18

RSE30002 2 4 3 1 14

RSE30002,5 2,5 5 3 1 11

RSE30003 3 6 3 1 10

RSE30004 4 8 3 1 7

RSE30005 5 10 3 1 5

RSE30006 6 12 3 1 4

RSE30008 8 16 3 1 3

RSE40001 1 2 4 1 24

RSE40001,5 1,5 3 4 1 15

RSE40002 2 4 4 1 12

RSE40002,5 2,5 5 4 1 9

RSE40003 3 6 4 1 8

RSE40004 4 8 4 1 6

RSE40005 5 10 4 1 4

RSE40006 6 12 4 1 3

RSE40008 8 16 4 1 3

RSE50001 1 2 5 1 17

RSE50002 2 4 5 1 10

RSE50002,5 2,5 5 5 1 8

RSE50003 3 6 5 1 6

RSE50004 4 8 5 1 4

RSE50005 5 10 5 1 3

RSE50006 6 12 5 1 3

RSE50008 8 16 5 1 2

RSE60001 1 2 6 1 14

RSE60002 2 4 6 1 7

RSE60002,5 2,5 5 6 1 6

RSE60003 3 6 6 1 5

RSE60004 4 8 6 1 4

RSE60005 5 10 6 1 3

RSE60006 6 12 6 1 2

RSE60008 8 16 6 1 2

RSE80002 2 4 8 1 6

RSE80002,5 2,5 5 8 1 5

RSE80003 3 6 8 1 4

RSE80004 4 8 8 1 3

RSE80005 5 10 8 1 2

RSE80006 6 12 8 1 2

RSE80008 8 16 8 1 1

RSE80010 10 20 8 1 1

RSE90002 2 4 10 1 4

RSE90002,5 2,5 5 10 1 3

RSE90003 3 6 10 1 3

RSE90004 4 8 10 1 2

RSE90005 5 10 10 1 2

RSE90006 6 12 10 1 1

RSE90008 8 16 10 1 1

RSE90010 10 20 10 1 1

U: lunghezza utile in mt; DEV: sviluppo in mt  		
WLL: carico massimo di utilizzo in ton		
Coefficiente di sicurezza: 7	
Marcatura CE 					   
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Portata identificata dal colore del nastro		
Codice di rintracciabilità stampato su etichetta 	
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IN1F	      MORSETTI FORGIATI ACCIAIO INOX A316
                   FORGED WIRE ROPE CLIPS STAINLESS STEEL A316								      

Code Size Q S Bag

I12103 2-3 3 1,17 100 1.000

I12105 4-5 3 2,30 50 600

I12106 6 4 4,01 50 500

I12108 8 4 4,01 25 250

I12110 9-10 4 9,70 25 250

I12112 12 5 19,10 15 150

I12114 14 5 19,10 10 100

I12116 16 5 19,10 10 100

I12120 20 6 33,00 5 50

I12122 22 6 33,00 5 50

I12125 24-25 6 33,00 4 40

S: coppia di serraggio in Nm		
Q: quantitativo min di morsetti da utilizzare	
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
Coefficiente di attrito: 0,10  				 
						    
	 	

IN1	        MORSETTI COMMERCIALI ACCIAIO INOX A316									       
                     COMMERCIAL WIRE ROPE CLIPS STAINLESS STEEL A316							     

Code Size Bag

I10002 2 50 2.000

I10003 3 50 1.800

I10004 4 30 1.500

I10005 5 25 1.300

I10006 6 25 1.000

I10008 8 25 600

I10010 10 25 250

I10012 12 20 140

I10014 14 10 120

I10016 16 10 90

I10020 20 10 60

I10022 22 5 40

I10025 24-26 5 30

Dichiarazione di conformità all’ordine
 “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 	 		
						    
		  	

IN1DX         MORSETTI DUPLEX ACCIAIO INOX A316
                    DUPLEX CLIPS STAINLESS STEEL A316										        

Code Size Bag

I15102 2 100 800

I15103 3 100 500

I15104 4 50 300

I15105 5 30 150

I15106 6 20 100

I15108 8 10 50

I15110 10 5 30

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
	

IN1SX        MORSETTI SIMPLEX ACCIAIO INOX A316 
                   SIMPLEX CLIPS STAINLESS STEEL A316										        

				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204	

Code Size Bag

I14102 2 100 1.600

I14103 3 100 1.600

I14104 4 100 1.000

I14105 5 50 500

I14106 6 50 400
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INR19         FUNE 1X19 ACCIAIO INOX A316 
                    WIRE ROPE 1X19 STAINLESS STEEL A316									       

Code Size BL 

IR1101 1 0,80 100

IR1101,2 1,2 1,15 100

IR1101,5 1,5 1,85 100

IR1101,8 1,8 2,65 100

IR1102 2 3,20 100

IR1102,5 2,5 5,05 100

IR1103 3 7,30 100

IR1104 4 13,10 100

IR1105 5 20,00 100

IR1106 6 29,00 100

BL: carico di rottura in kN				  
Costruzione: 1x19					   
Resistenza unitaria: 1570 N/mm2 			 
Avvolgimento: Crociato destro 			 
Preformazione: Si			 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204 						    

INR133	        FUNE 7X19 ACCIAIO INOX A316 
                      WIRE ROPE 7X19 STAINLESS STEEL A316									       

Code Size BL 

IR0102 2 2,00 100

IR0102,5 2,5 3,25 100

IR0103 3 4,60 100

IR0104 4 8,30 100

IR0105 5 13,00 100

IR0106 6 18,70 100

IR0108 8 33,30 50

IR0110 10 52,00 50

IR0112 12 75,00 50

BL: carico di rottura in kN		
Costruzione: 7x19			 
Resistenza unitaria: 1570 N/mm2 		
Avvolgimento: Crociato destro 		
Preformazione: Si			 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI 
EN 10204 	

INR49	        FUNE 7X7 ACCIAIO INOX A316
                     WIRE ROPE 7X7 STAINLESS STEEL A316									       

Code Size BL Reel

IR2101 1 0,50 100

IR2101,2 1,2 0,80 100

IR2101,5 1,5 1,20 100

IR2101,8 1,8 2,00 100

IR2102 2 2,20 100

IR2102,5 2,5 3,45 100

IR2103 3 5,00 100

IR2104 4 8,80 100

IR2105 5 13,80 100

IR2106 6 20,00 100

IR2108 8 35,50 50

IR2110 10 55,70 50

IR2112 12 80,10 50

BL: carico di rottura in kN				  
Costruzione: 7x7					   
Resistenza unitaria: 1570 N/mm2 			 
Avvolgimento: Crociato destro 			 
Preformazione: Si			 
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204 					   
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INTPF             TERMINALI A PRESSARE FILETTATI ACCIAIO INOX A316
                        SWAGE STUDS TERMINALS STAINLESS STEEL A316								      

INTPFR         TERMINALI RAPIDI FILETTATI ACCIAIO INOX A316
                       SWAGELESS STUD TERMINALS STAINLESS STEEL A316							     

Code Size F Bag

IE1502 2,5 M5 20 200

IE1503 3 M6 15 150

IE1504 4 M8 10 100

IE1505 5 M10 6 60

IE1506 6 M12 5 40

IE1508 8 M16 4 20

IE1510 10 M20 3 15

Code Size F Bag

IE1603 3 M6 15 150

IE1604 4 M8 10 100

IE1605 5 M10 6 60

IE1606 6 M12 5 40

IE1608 8 M16 4 20

F: filetto terminale					  
Dichiarazione di conformità all’ordine
 “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
						    
			 

F: filetto terminale					  
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
						    
	

INTPER       TERMINALI RAPIDI AD OCCHIO ACCIAIO INOX A316
                      SWAGELESS EYE TERMINALS STAINLESS STEEL A316							     

Code Size Bag

IE0203 3 15 150

IE0204 4 10 100

IE0205 5 6 60

IE0206 6 5 40

IE0208 8 4 20Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
			 

INTPE        TERMINALI A PRESSARE AD OCCHIO ACCIAIO INOX A316
                    SWAGE EYE TERMINALS STAINLESS STEEL A316								      

Code Size Bag

IE0102 2,5 20 200

IE0103 3 15 150

IE0104 4 10 100

IE0105 5 6 60

IE0106 6 5 40

IE0108 8 4 20

IE0110 10 3 15
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
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INTPJ            TERMINALI A PRESSARE A FORCELLA ACCIAIO INOX A316
                         SWAGE FORK TERMINALS STAINLESS STEEL A316								      

IN7316           REDANCE TIPO LEGGERO ACCIAIO INOX A316       
                       THIMBLES LIGHT TYPE STAINLESS STEEL A316								      

Code Size Bag

IE1102 2,5 20 200

IE1103 3 15 150

IE1104 4 10 100

IE1105 5 6 60

IE1106 6 5 40

IE1108 8 4 20

IE1110 10 3 15

Code Size Bag Box

I70102 2 150 1.800

I70102,5 2,5 125 1.500

I70103 3 125 1.500

I70104 4 125 1.250

I70105 5 100 1.000

I70106 6 100 800

I70108 8 75 600

I70110 10 50 500

I70112 12 25 75

I70114 14 20 60

I70116 16  / 15

I70118 18  / 10

I70120 20  / 6

I70122 22  / 5

I70124 24  / 4

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 

INTPJR     TERMINALI RAPIDI A FORCELLA ACCIAIO INOX A316
                   SWAGELESS JAW TERMINALS STAINLESS STEEL A316								      

Code Size Bag

IE1203 3 15 150

IE1204 4 10 100

IE1205 5 6 60

IE1206 6 5 40

IE1208 8 4 20

Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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IN4U	        GRILLI DIRITTI FORGIATI TIPO UNI 1947 A ACCIAIO INOX A316
                     FORGED DEE SHACKLES GENERALLY TO UNI 1947 STAINLESS STEEL A316 					   

Code Size WLL Bag

I45108 8 250 25 500

I45110 10 400 25 250

I45112 12 630 10 100

I45114 14 800 8 80

I45116 16 1.000 4 60

I45120 20 1.600 2 30

I45122 22 2.000 1 15

I45125 25 2.500 1 15
WLL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 5				  
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 					   
Codice di lotto stampigliato sul pezzo  		
				  

IN7304       REDANCE TIPO LEGGERO ACCIAIO INOX A304
                    THIMBLES LIGHT TYPE STAINLESS STEEL A304									      

IN4             GRILLI COMMERCIALI DIRITTI ACCIAIO INOX A316     
                   DEE SHACKLES COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316						    

Code Size Bag

I70002 2 150 1.800

I70002,5 2,5 125 1.500

I70003 3 125 1.500

I70004 4 125 1.250

I70005 5 100 1.000

I70006 6 100 800

I70008 8 75 600

I70010 10 50 500

I70012 12 25 75

I70014 14 20 60

I70016 16  / 15

I70018 18  / 10

I70020 20  / 6

I70022 22  / 5

I70024 24  / 4

Code Size SWL Bag

I40104 4 25 30 600

I40105 5 40 25 500

I40106 6 85 20 400

I40108 8 150 15 300

I40110 10 250 10 180

I40112 12 460 8 80

I40114 14 600 5 60

I40116 16 680 4 40

I40118 18 800 2 30

I40120 20 900 2 20

I40122 22 1.275 1 15

I40125 25 1.700 1 10

I40128 28 2.500 1 2

I40132 32 3.000 1 2

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
			 

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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IN5             GRILLI COMMERCIALI DIRITTI TIPO LUNGO ACCIAIO INOX A316
                    LONG DEE SHACKLES COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316					   

Code Size SWL Bag Box

I50104 4 25 30 600

I50105 5 40 25 500

I50106 6 85 20 400

I50108 8 150 15 300

I50110 10 250 10 180

I50112 12 460 8 80

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
						    

IN6	      GRILLI COMMERCIALI AD OMEGA ACCIAIO INOX A316
                   BOW SHACKLES COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316						    

INA             GRILLI COMMERCIALI RITORTI ACCIAIO INOX A316
                  TWIST SHACKLES COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316						    

Code Size SWL Bag

I60104 4 25 30 600

I60105 5 40 25 500

I60106 6 85 20 400

I60108 8 150 15 300

I60110 10 250 10 180

I60112 12 460 8 80

I60114 14 600 5 60

I60116 16 680 4 40

I60118 18 800 2 30

I60120 20 900 2 20

I60122 22 1.275 1 15

I60125 25 1.700 1 10

I60128 28 2.500 1 2

I60132 32 3.000 1 2

Code Size SWL Bag

IA0104 4 25 30 600

IA0105 5 40 25 500

IA0106 6 85 20 400

IA0108 8 150 15 300

IA0110 10 250 10 180

IA0112 12 460 8 80

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
			    			 
			 

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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IN8                 TENDITORI A DUE OCCHI TIPO COMMERCIALE ACCIAIO INOX A316
                        TURNBUCKLES EYE AND EYE COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316				  

Code Size L SWL Bag

I80104 M4 60 15 25 300

I80105 M5 70 60 15 225

I80106 M6 90 100 10 150

I80108 M8 120 170 6 90

I80110 M10 150 275 4 60

I80112 M12 200 400 2 30

I80116 M16 250 700 1 10

I80120 M20 300 1.100 1 4

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
						    
					   

IN8B      TENDITORI A DUE GANCI TIPO COMMERCIALE ACCIAIO INOX A316
               TURNBUCKLES HOOK AND HOOK COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316				  

IN4P      GRILLI COMMERCIALI DIRITTI TIPO PIATTO ACCIAIO INOX A316  
              PLATE DEE SHACKLES COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316					   

Code Size L SWL Bag

I82104 M4 60 5 25 300

I82105 M5 70 25 15 225

I82106 M6 90 45 10 150

I82108 M8 120 90 6 90

I82110 M10 150 130 4 60

I82112 M12 200 190 2 30

I82116 M16 250 340 1 10

I82120 M20 300 520 1 4
  

Code Size SWL Bag

I43104 4 15 30 600

I43105 5 30 25 500

I43106 6 50 20 400

I43108 8 100 15 300

I43110 10 160 10 180

I43112 12 260 8 80

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
						    

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO		
					   

IN8A         TENDITORI AD OCCHIO E GANCIO TIPO COMMERCIALE ACCIAIO INOX A316 				  
	      TURNBUCKLES EYE AND HOOK COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316				  

Code Size L SWL Bag

I81104 M4 60 5 25 300

I81105 M5 70 25 15 225

I81106 M6 90 45 10 150

I81108 M8 120 90 6 90

I81110 M10 150 130 4 60

I81112 M12 200 190 2 30

I81116 M16 250 340 1 10

I81120 M20 300 520 1 4

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine
 “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
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IN9X     TENDITORI A TUBO A  DUE FORCELLE FRESATE ACCIAIO INOX A316
              PIPE TURNBUCKLES JAW AND JAW MILLED TYPE	 STAINLESS STEEL A316				  

IN9PX     TENDITORI A TUBO A  DUE OCCHI FRESATE ACCIAIO INOX A316
                PIPE TURNBUCKLES JAW AND JAW MILLED TYPE	  STAINLESS STEEL A316				  

Code Size L SWL Bag

I91105 M5 80 80 8 80

I91106 M6 95 150 6 60

I91108 M8 105 300 4 40

I91110 M10 125 470 3 24

I91112 M12 150 625 2 10

I91114 M14 165 650 1 8

I91116 M16 190 1.250 1 5

I91120 M20 210 2.000 1 4

Code Size L SWL Bag

I94105 M5 80 80 8 80

I94106 M6 95 150 6 60

I94108 M8 105 300 4 40

I94110 M10 125 470 3 24

I94112 M12 150 625 2 10

I94114 M14 165 650 1 8

I94116 M16 190 1.250 1 5

I94120 M20 210 2.000 1 4

L: lunghezza canaula					   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg				 
Coefficiente di sicurezza: 4					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla 
UNI EN 10204				  
					   

IN8F         TENDITORI A DUE FORCELLE SALDATE TIPO COMMERCIALE ACCIAIO INOX A316
                  TURNBUCKLES JAW AND JAW WELDED TYPE COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316		

Code Size L SWL Bag

I83105 M5 70 60 15 225

I83106 M6 90 100 10 150

I83108 M8 120 170 6 90

I83110 M10 150 275 4 60

I83112 M12 200 400 2 30

I83116 M16 250 700 1 10

I83120 M20 300 1.100 1 4

IN9            TENDITORI A TUBO A DUE FORCELLE SALDATE TIPO COMMERCIALE   ACCIAIO INOX A316                               	
                   PIPE TURNBUCKLES JAW AND JAW WELDED TYPE COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316	 	

Code Size L SWL Bag

I90105 M5 80 60 10 150

I90106 M6 95 100 10 100

I90108 M8 105 170 5 75

I90110 M10 125 275 3 30

I90112 M12 150 400 2 20

I90114 M14 165 525 1 10

I90116 M16 190 700 1 8

I90120 M20 210 1.100 1 4

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
						    
						    

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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IN9M     TENDITORI A TUBO A DUE OCCHI TIPO COMMERCIALE  ACCIAIO INOX A316   
               PIPE TURNBUCKLES EYE AND EYE COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316				  

IN9FST     TENDITORI A TUBO FORCELLA SNODATA E TERMINALE A PRESSARE ACCIAIO INOX A316
                  PIPE TURNBUCKLES MOVABLE JAW AND SWAGE STUD STAINLESS STEEL A316				  

Code Size L SWL Bag

I92105 M5 80 60 10 150

I92106 M6 95 100 10 100

I92108 M8 105 170 5 75

I92110 M10 125 275 3 30

I92112 M12 150 400 2 20

I92116 M16 190 700 1 10

I92120 M20 210 1.100 1 8

Code Size L SWL Bag Box

I93205 M5 80 60 10 150

I93206 M6 95 100 10 100

I93208 M8 105 170 5 75

I93210 M10 125 275 3 30

I93212 M12 150 400 2 20

I93216 M16 190 700 1 8

I93220 M20 210 1.100 1 4

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
					   
			 

L: lunghezza canaula					   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg				 
Coefficiente di sicurezza: 4					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  

IN9FS        TENDITORI A TUBO A DUE FORCELLE SNODATE ACCIAIO INOX A316 
                  PIPE TURNBUCKLES MOVABLE JAW AND MOVABLE JAW QUALITY STAINLESS STEEL A316			 

IN8USJ     TENDITORI TIPO AMERICANO A DUE FORCELLE   ACCIAIO INOX A316                               	                       
                   TURNBUCKLES JAW AND JAW GENERALLY TO U.S. FED SPEC.QUALITY STAINLESS STEEL A316	 	

Code Size L SWL Bag Box

I90205 M5 80 60 10 150

I90206 M6 95 100 10 100

I90208 M8 105 170 5 75

I90210 M10 125 275 3 30

I90212 M12 150 400 2 20

I90216 M16 190 700 1 8

I90220 M20 210 1.100 1 4

Code Size L SWL Bag

I88106 1/4" 120 100 5 25

I88108 5/16" 140 170 4 20

I88110 3/8" 180 275 2 10

I88112 1/2" 190 400 1 8

I88116 5/8" 200 700 1 6

I88120 3/4" 210 1.100 1 4

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
	

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
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IN8CAN    CANAULE PER TENDITORI TIPO COMMERCIALE ACCIAIO INOX A316                                                 
                  TURNBUCKLE BODIES COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316

IN9CAN    CANAULE PER TENDITORI A TUBO TIPO COMMERCIALE ACCIAIO INOX A316  
                  PIPE TURNBUCKLE BODIES COMMERCIAL QUALITY QUALITY STAINLESS STEEL A316			 

Code Size L SWL Bag

I89004 M4 60 15 35 350

I89005 M5 70 60 30 240

I89006 M6 90 100 25 175

I89008 M8 120 170 20 100

I89010 M10 150 275 10 70

I89012 M12 200 400 5 35

I89016 M16 250 700 2 12

I89020 M20 300 1.100 1 6

Code Size L SWL Bag

I99005 M5 80 60 25 175

I99006 M6 95 100 25 125

I99008 M8 105 170 15 90

I99010 M10 125 275 10 40

I99012 M12 150 400 5 30

I99014 M14 165 525 3 15

I99016 M16 190 700 2 10

I99020 M20 210 1.100 1 6

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		

L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
					   
					   
					   
					   

IN8USE    TENDITORI TIPO AMERICANO A DUE OCCHI ACCIAIO INOX A316                                	                       
                   TURNBUCKLES EYE AND EYE GENERALLY TO U.S. FED SPEC.QUALITY STAINLESS STEEL A316	 		

Code Size L SWL Bag

I87106 1/4" 120 100 5 25

I87108 5/16" 140 170 4 20

I87110 3/8" 180 275 2 10

I87112 1/2" 190 400 1 8

I87116 5/8" 200 700 1 6

I87120 3/4" 210 1.100 1 4

L: lunghezza canaula				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
						    
					   

IN9Y     CANAULE ESAGONALI TIPO DIN 1479 ACCIAIO INOX A316	
             HEXAGONAL TURNBUCKLE BODIES GENERALLY TO DIN 1479 QUALITY STAINLESS STEEL A316		

Code Size L SWL Bag

I95506 M6 30 100 10 150

I95508 M8 35 170 10 100

I95510 M10 45 275 5 75

I95512 M12 55 400 3 30

I95516 M16 75 700 2 20

I95520 M20 95 1.100 1 8
L: lunghezza canaula			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Coefficiente di sicurezza: 4			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
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INE304     VITI AD OCCHIO ACCIAIO INOX A304                         		      
	      EYE BOLTS STAINLESS STEEL A304						    

Code Size L SWL Bag

IE2405 M5 50 60 125 1.500

IE2406 M6 54 100 100 1.000

IE2408 M8 57 170 75 600

IE2410 M10 68 275 50 300

IE2412 M12 82 400 40 200L: lunghezza filetto				  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			
Coefficiente di sicurezza: 4				  
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 				  
						    
						    

INE316   VITI AD OCCHIO ACCIAIO INOX A316
               EYE BOLTS STAINLESS STEEL A316										       

IND304    VITI A GANCIO ACCIAIO INOX A304                                              
                  HOOK BOLTS STAINLESS STEEL A304

Code Size L SWL Bag Box

IE2505 M5 50 60 125 1.500

IE2506 M6 54 100 100 1.000

IE2508 M8 57 170 75 600

IE2510 M10 68 275 50 300

IE2512 M12 82 400 40 200

Code Size L SWL Bag

IE6005 M5 50 25 125 1.500

IE6006 M6 54 45 100 1.000

IE6008 M8 57 90 75 600

IE6010 M10 68 130 50 300

IE6012 M12 82 190 40 200

L: lunghezza filetto					   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg				 
Coefficiente di sicurezza: 4					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
						    

L: lunghezza filetto			 
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg	
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204		
					   

IND316     VITI A GANCIO ACCIAIO INOX A316	
                 HOOK BOLTS STAINLESS STEEL A316							     

Code Size L SWL Bag

IE6105 M5 50 25 125 1.500

IE6106 M6 54 45 100 1.000

IE6108 M8 57 90 75 600

IE6110 M10 68 130 50 300

IE6112 M12 82 190 40 200L: lunghezza filetto					   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg				 
Coefficiente di sicurezza: 4					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
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IN2F304   GOLFARI MASCHI DIN 580 FORGIATI ACCIAIO INOX A304 
                  FORGED EYE BOLTS DIN 580 STAINLESS STEEL A304						    

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

I21006 M6 1 75 50 25 250

I21008 M8 1,25 140 100 25 250

I21010 M10 1,5 230 170 20 100

I21012 M12 1,75 340 240 20 100

I21014 M14 2 340 240 10 50

I21016 M16 2 700 500 10 50

I21018 M18 2,5 700 500 5 25

I21020 M20 2,5 1.200 860 5 25

I21022 M22 2,5 1.200 860 3 15

I21024 M24 3 1.800 1.290 3 15

I21027 M27 3 1.800 1.290 2 10

I21030 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

WLL: carico maxdi utilizzo in kg per tiro diritto		
WLL1: carico max di utilizzo in kg per tiro a 45°		
Coefficiente di sicurezza: 6 			
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 		
						    

IN2F316    GOLFARI MASCHI DIN 580 FORGIATI ACCIAIO INOX A316
                  FORGED EYE BOLTS DIN 580 STAINLESS STEEL A316						    

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

I21106 M6 1 75 50 25 250

I21108 M8 1,25 140 100 25 250

I21110 M10 1,5 230 170 20 100

I21112 M12 1,75 340 240 20 100

I21114 M14 2 340 240 10 50

I21116 M16 2 700 500 10 50

I21118 M18 2,5 700 500 5 25

I21120 M20 2,5 1.200 860 5 25

I21122 M22 2,5 1.200 860 3 15

I21124 M24 3 1.800 1.290 3 15

I21127 M27 3 1.800 1.290 2 10

I21130 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

WLL: carico maxdi utilizzo in kg per tiro diritto		
WLL1: carico max di utilizzo in kg per tiro a 45°		
Coefficiente di sicurezza: 6 			
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 		
						    

IN2M304   GOLFARI MASCHI MICROFUSI ACCIAIO INOX A304    
	        CASTING EYE BOLTS STAINLESS STEEL A304						    

Code Size Passo SWL Bag Box

I20006 M6 1 75 25 250

I20008 M8 1,25 140 25 250

I20010 M10 1,5 230 20 100

I20012 M12 1,75 340 20 100

I20016 M16 2 700 10 50

I20020 M20 2,5 1.200 5 25

I20024 M24 3 1.800 3 15

SWL: carico massimo di utilizzo in kg		
Coefficiente di sicurezza: 4		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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IN3F304    GOLFARI FEMMINA DIN 582 FORGIATI ACCIAIO INOX A304 
                     FORGED EYE NUTS DIN 582 STAINLESS STEEL A304					   

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

I31006 M6 1 75 50 25 250

I31008 M8 1,25 140 100 25 250

I31010 M10 1,5 230 170 20 100

I31012 M12 1,75 340 240 20 100

I31014 M14 2 340 240 10 50

I31016 M16 2 700 500 10 50

I31018 M18 2,5 700 500 5 25

I31020 M20 2,5 1.200 860 5 25

I31022 M22 2,5 1.200 860 3 15

I31024 M24 3 1.800 1.290 3 15

I31027 M27 3 1.800 1.290 2 10

I31030 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

WLL: carico maxdi utilizzo in kg per tiro diritto		
WLL1: carico max di utilizzo in kg per tiro a 45°		
Coefficiente di sicurezza: 6 			
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 		
						    

IN2M316   GOLFARI MASCHI MICROFUSI ACCIAIO INOX A316
                   CASTING EYE BOLTS STAINLESS STEEL A316									       

IN3F316   GOLFARI FEMMINA DIN 582 FORGIATI ACCIAIO INOX A316
                  FORGED EYE NUTS DIN 582 STAINLESS STEEL A316						    

Code Size L SWL Bag

I20106 M6 1 75 25 250

I20108 M8 1,25 140 25 250

I20110 M10 1,5 230 20 100

I20112 M12 1,75 340 20 100

I20116 M16 2 700 10 50

I20120 M20 2,5 1.200 5 25

I20124 M24 3 1.800 3 15

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg				 
Coefficiente di sicurezza: 4					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 
NON ADATTO AL SOLLEVAMENTO				  

Code Size Passo WLL WLL1 Bag

I31106 M6 1 75 50 25 250

I31108 M8 1,25 140 100 25 250

I31110 M10 1,5 230 170 20 100

I31112 M12 1,75 340 240 20 100

I31114 M14 2 340 240 10 50

I31116 M16 2 700 500 10 50

I31118 M18 2,5 700 500 5 25

I31120 M20 2,5 1.200 860 5 25

I31122 M22 2,5 1.200 860 3 15

I31124 M24 3 1.800 1.290 3 15

I31127 M27 3 1.800 1.290 2 10

I31130 M30 3,5 3.200 2.300 1 10

WLL: carico maxdi utilizzo in kg per tiro diritto		
WLL1: carico max di utilizzo in kg per tiro a 45°		
Coefficiente di sicurezza: 6 			
Attestato di conformità CE d.m. 2006/42/CE 		
Marcatura CE 				  
Codice di lotto stampigliato sul pezzo 		
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IN3M304   GOLFARI FEMMINA MICROFUSI ACCIAIO INOX A304
	        CASTING EYE NUTS STAINLESS STEEL A304					   

Code Size Passo SWL Bag Box

I30006 M6 1 75 25 250

I30008 M8 1,25 140 25 250

I30010 M10 1,5 230 20 100

I30012 M12 1,75 340 20 100

I30016 M16 2 700 10 50

I30020 M20 2,5 1.200 5 25

I30024 M24 3 1.800 3 15

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			
Coefficiente di sicurezza: 4			 
	 Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 

IN3M316   GOLFARI FEMMINA MICROFUSI ACCIAIO INOX A316
                  CASTING EYE NUTS STAINLESS STEEL A316									       

Code Size L SWL Bag Box

I30106 M6 1 75 25 250

I30108 M8 1,25 140 25 250

I30110 M10 1,5 230 20 100

I30112 M12 1,75 340 20 100

I30116 M16 2 700 10 50

I30120 M20 2,5 1.200 5 25

I30124 M24 3 1.800 3 15

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg				 
Coefficiente di sicurezza: 4					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 
NON ADATTO AL SOLLEVAMENTO				  

INM304       TIRANTI AD OCCHIO UNI 6058 ACCIAIO INOX A304
                      EYE BOLTS UNI 6058 TYPE STAINLESS STEEL A304				  

Code Size L SWL Bag

IM0006 M6 30 220 25 2000

IM0007 M8 50 400 20 1000

IM0008 M8 65 400 20 500

IM0009 M10 80 640 15 300

IM0010 M10 130 640 10 250

IM0011 M12 95 930 10 200

IM0012 M12 125 930 10 150

IM0014 M14 110 1.250 10 100

IM0016 M16 130 1.725 10 100

IM0018 M18 150 2.100 5 40

IM0020 M20 160 2.700 5 30

IM0022 M22 180 3.300 5 30

IM0024 M24 200 3.900 4 20

L: lunghezza da centro foro 			
SWL: carico massimo di utilizzo in kg		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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INN           BULLONI AD OCCHIO CON DADO E RONDELLA ACCIAIO INOX A316
                  EYE BOLTS WITH NUT AND WASHER STAINLESS STEEL A316 							     

INH           MOSCHETTONI COMMERCIALI TIPO DIN 5299 C ACCIAIO INOX A316
                 SNAP HOOKS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 5299 C TYPE STAINLESS STEEL A316		

Code Size L SWL Bag

IN0105 M6 40 50 20 200

IN0106 M6 60 50 20 200

IN0107 M6 80 50 15 150

IN0108 M8 80 80 10 100

IN0109 M8 100 80 10 100

IN0110 M10 100 150 8 80

IN0112 M12 120 220 5 50

Code Size L SWL Bag

IH4104 4 40 15 50 1.500

IH4105 5 50 25 40 1.000

IH4106 6 60 40 25 500

IH4107 7 70 60 25 350

IH4108 8 80 80 20 240

IH4109 9 90 100 10 200

IH4110 10 100 120 8 120

IH4111 11 120 140 5 75

IH4112 12 140 160 4 60

IH4113 13 160 200 3 45

L: lunghezza gambo				  
SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  

L: lunghezza moschettone 				  
SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  

INM316     TIRANTI AD OCCHIO UNI 6058 ACCIAIO INOX A316
                   EYE BOLTS UNI 6058 TYPE STAINLESS STEEL A316				  

Code Size L SWL Bag

IM0106 M6 30 220 25 2000

IM0107 M8 50 400 20 1000

IM0108 M8 65 400 20 500

IM0109 M10 80 640 15 300

IM0110 M10 130 640 10 250

IM0111 M12 95 930 10 200

IM0112 M12 125 930 10 150

IM0114 M14 110 1.250 10 100

IM0116 M16 130 1.725 10 100

IM0118 M18 150 2.100 5 40

IM0120 M20 160 2.700 5 30

IM0122 M22 180 3.300 5 30

IM0124 M24 200 3.900 4 20

L: lunghezza da centro foro 			
SWL: carico massimo di utilizzo in kg		
Rapporto di prova “tipo 2.2” di cui alla UNI EN 
10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			 
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INHA         MOSCHETTONI COMMERCIALI TIPO DIN 5299 A ACCIAIO INOX A316
                  SNAP HOOKS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 5299 A TYPE STAINLESS STEEL A316			 

Code Size L SWL Bag

IH5104 4 40 15 50 1.500

IH5105 5 50 25 40 1.000

IH5106 6 60 40 25 500

IH5107 7 70 60 25 350

IH5108 8 80 80 20 240

IH5109 9 90 100 10 200

IH5110 10 100 120 8 120

IH5111 11 120 140 5 75

IH5112 12 140 160 4 60

IH5113 13 160 200 3 45

L: lunghezza moschettone 				  
SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  

INHD    MOSCHETTONI COMMERCIALI TIPO DIN 5299 D ACCIAIO INOX A316
              SNAP HOOKS COMMERCIAL QUALITY GENERALLY TO DIN 5299 D TYPE STAINLESS STEEL A316			 

ING      MAGLIE RAPIDE COMMERCIALI ACCIAIO INOX A316
             QUICK LINKS COMMERCIAL QUALITY STAINLESS STEEL A316						    

INHL    MOSCHETTONI A GANCIO ACCIAIO INOX A316
            BIG EYE SPRING HOOKS STAINLESS STEEL A316							     

Code Size L SWL Bag

IH6105 5 50 25 40 1.000

IH6106 6 60 40 25 500

IH6107 7 70 60 25 350

IH6108 8 80 80 20 240

IH6109 9 90 100 10 200

IH6110 10 100 120 8 120

IH6111 11 120 140 5 75

IH6112 12 140 160 4 60

IH6113 13 160 200 3 45

Code Size L SWL Bag

IG0103 3,5 36 10 50 1.500

IG0104 4 40 15 40 1.000

IG0105 5 48 25 30 600

IG0106 6 57 40 25 400

IG0107 7 66 60 20 240

IG0108 8 76 80 10 200

IG0109 9 83 100 10 150

IG0110 10 89 120 6 90

IG0112 12 107 160 5 45

Code Size SWL Bag

IH0150 50 50 20 100

IH0170 70 100 15 75

IH0199 100 190 5 50

L: lunghezza moschettone				  
SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  

L: lunghezza  maglie				  
SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204		
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
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INHE    MOSCHETTONI RAPIDI ACCIAIO INOX A316
             FIXED SNAP SHACKLES STAINLESS STEEL A316						    

Code Size SWL Bag

IH3112 52 200 20 100

IH3116 70 290 15 75

IH3122 96 500 10 50

SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO			   	
							     
	INHG         MOSCHETTONI RAPIDI CON GIRELLO AD OCCHIO ACCIAIO INOX A316

                  SWIVEL SNAP SHACKLES EYE HEAD STAINLESS STEEL A316							     

INHM         MOSCHETTONI A GANCIO APERTO ACCIAIO INOX A316	
                   OPEN END SPRING HOOKS STAINLESS STEEL A316								      

INHN         MOSCHETTONI ASIMMETRICI CON LEVA ACCIAIO INOX A316	
                  SHAPED SPRING SNAPS STAINLESS STEEL A316 								      

INHO         MOSCHETTONI CON GIRELLO ACCIAIO INOX A316	
                  SWIVEL HEAD KEY SNAPS STAINLESS STEEL A316 								      

Code Size SWL Bag

IH2112 70 125 20 100

IH2116 87 175 15 75

IH2122 125 325 10 50

Code Size SWL Bag

IH7150 50 70 20 100

IH7165 65 90 15 75

IH7190 90 170 10 50

Code Size SWL Bag

IH9108 80 160 15 75

IH9110 100 240 10 50

IH9112 120 330 5 25

Code Size SWL Bag

IH9968 68 25 10 50

IH9976 76 45 10 40

IH9985 85 55 5 30

IH9992 92 75 5 25

IH9999 120 85 4 20

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
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INHJ          MOSCHETTONI ASIMMETRICI ACCIAIO INOX A316	
                  PEAR SHAPED SPRING SNAPS STAINLESS STEEL A316								      

Code Size SWL Bag

IH8106 60 40 20 100

IH8108 80 80 15 75

IH8110 100 120 10 50

IH8112 120 160 5 25SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

INHAL       MOSCHETTONI IN ALLUMINIO VERNICIATI  
                  SNAP HOOKS ALUMINIUM PAINTED 								      

INF            TORNICHETTI GIREVOLI A DUE OCCHI ACCIAIO INOX A316
                  SWIVELS EYE AND EYE STAINLESS STEEL A316									       

INFA         TORNICHETTI GIREVOLI AD OCCHIO E FORCELLA ACCIAIO INOX A316	
                  SWIVELS EYE AND JAW STAINLESS STEEL A316									      

Code Size SWL Bag

IHAL0105 5 100 500

IHAL0106 6 50 300

IHAL0107 7 50 250

IHAL0108 8 40 200

Code Size SWL Bag

IF2105 5 110 15 75

IF2106 6 150 10 50

IF2108 8 270 8 40

IF2110 10 420 5 30

IF2113 13 600 2 20

IF2116 16 1.000 1 10

IF2119 19 1.600 1 5

Code Size SWL Bag

IF0105 5 110 15 75

IF0106 6 150 10 50

IF0108 8 270 8 40

IF0110 10 420 5 30

IF0113 13 600 2 20

IF0116 16 1.000 1 10

IF0119 19 1.600 1 5

NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
NON ADATTI AD APPLICAZIONI DI SICUREZZA 		
				    			 
						    

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
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INFB         TORNICHETTI GIREVOLI A DUE FORCELLE ACCIAIO INOX A316	
                  SWIVELS JAW AND JAW STAINLESS STEEL A316								      

Code Size SWL Bag

IF1105 5 110 15 75

IF1106 6 150 10 50

IF1108 8 270 8 40

IF1110 10 420 5 30

IF1113 13 600 2 20

IF1116 16 1.000 1 10

IF1119 19 1.600 1 5

SWL: carico massimo di utilizzo in kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

INP             COPIGLIE BETA ACCIAIO INOX A304
                   SPRING LINCH PINS STAINLESS STEEL A304								      

INES          GANCI AD “S” ACCIAIO INOX A304
                  “S” HOOKS STAINLESS STEEL A304									       

Code Size Bag

IP0102 2 125 5.000

IP0102,5 2,5 100 2.500

IP0103 3 100 1.000

IP0103,5 3,5 50 800

IP0104 4 40 600

IP0104,5 4,5 25 500

IP0105 5 15 300

IP0106 6 10 150

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204
					   
			 

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204			 
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
					   

Code Size Bag

IE3002 2 250 6.000

IE3002A 2,5 250 5.000

IE3003 3 200 4.000

IE3003A 3,4 150 3.000

IE3004 4 150 1.500

IE3004A 4,4 150 1.500

IE3005 5 100 900

IE3005A 5,5 100 600

IE3006 6 50 600

IE3006A 6,5 50 450

IE3007 7 30 300

IE3007A 7,5 30 150

IE3008 8 30 150
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INC            CAVALLOTTI CON PIASTRA ACCIAIO INOX A316 CON 2 DADI E 2 RONDELLE	
                   U BOLTS WITH PLATE STAINLESS STEEL A316 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS				  

Code Size SWL Bag

IC0104 M4x60 25 100

IC0105 M5x60 20 100

IC0106 M6x60 20 80

IC0106A M6x70 20 80

IC0106B M6x90 20 80

IC0107 M8x80 10 50

IC0108 M8x100 10 40

IC0110 M10x130 6 30

IC0112 M12x150 5 25
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204				  
					   

INL            PONTICELLI ACCIAIO INOX A316 
                  WIRED EYE STRAPS STAINLESS STEEL A316								      

INCVL/       CAVALLOTTI PER TUBI SERIE LEGGERA ACCIAIO INOX A304 CON 2 DADI E 2 RONDELLE
 304            U BOLTS FOR PIPE LIGHT TYPE STAINLESS STEEL A304 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS			 

Code Size SWL Bag

IL0104 4 100 500

IL0105 5 80 400

IL0106 6 50 300

IL0108 8 40 200

IL0110 10 20 100

Code Size DN F Bag

IC3010 3/8" 10 M6 50 100

IC3012 1/2" 15 M6 50 100

IC3020 3/4" 20 M6 50 100

IC3025 1" 25 M6 50 100

IC3032 1.1/4" 32 M6 50 100

IC3038 1.1/2" 40 M8 25 50

IC3050 2" 50 M8 25 50

IC3063 2.1/2" 65 M8 25 50

IC3075 3" 80 M8 25 50

IC3087 3.1/2" 90 M8 15 30

IC3090 4" 100 M8 15 30

IC3092 5" 125 M8 10 20

IC3096 6" 150 M10 10 20

Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
		  					   
				  

DN: diametro nominale  			 
F: filetto cavallotto					  
Dichiarazione di conformità all’ordine
 “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
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INCVM/          CAVALLOTTI PER TUBI SERIE MEDIA ACCIAIO INOX A304 CON 2 DADI E 2 RONDELLE
304                  U BOLTS FOR PIPE MEDIUM TYPE STAINLESS STEEL A304 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS		

Code Size DN F Bag

IC3512 1/2" 15 M8 50 100

IC3520 3/4" 20 M8 50 100

IC3525 1" 25 M8 50 100

IC3532 1.1/4" 32 M8 50 100

IC3538 1.1/2" 40 M10 25 50

IC3550 2" 50 M10 25 50

IC3563 2.1/2" 65 M10 25 50

IC3575 3" 80 M10 25 50

IC3587 3.1/2" 90 M12 15 30

IC3590 4" 100 M12 15 30

IC3592 5" 125 M12 10 20

IC3595 6" 150 M12 10 20

IC3598 8" 200 M16 5 10

IC3599 10" 250 M16 5 10

IC3599A 12" 300 M20 1 5

DN: diametro nominale  
F: filetto cavallotto	
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
		  					   

INCVP/       CAVALLOTTI PER TUBI SERIE PESANTE ACCIAIO INOX A304 CON 2 DADI E 2 RONDELLE
304              U BOLTS FOR PIPE HEAVY TYPE STAINLESS STEEL A304 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS			 

DN: diametro nominale  				    F: 
F: filetto cavallotto		
Dichiarazione di conformità all’ordine
 “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
		  					   

Code Size DN F Bag

IC4012 1/2" 15 M10 50 100

IC4020 3/4" 20 M10 50 100

IC4025 1" 25 M10 50 100

IC4032 1.1/4" 32 M10 50 100

IC4038 1.1/2" 40 M12 25 50

IC4050 2" 50 M12 25 50

IC4063 2.1/2" 65 M12 25 50

IC4075 3" 80 M12 25 50

IC4087 3.1/2" 90 M16 15 30

IC4090 4" 100 M16 15 30

IC4092 5" 125 M16 10 20

IC4095 6" 150 M16 10 20

IC4098 8" 200 M20 5 10

IC4099 10" 250 M20 5 10

IC4099A 12" 300 M24 1 5

IC4099B 14" 350 M24 1 5

IC4099C 16" 400 M24 1 5

IC4099E 20" 500 M24 1 5

IC4099F 24" 600 M24 1 5
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INCVL/       CAVALLOTTI PER TUBI SERIE LEGGERA ACCIAIO INOX A316 CON 2 DADI E 2 RONDELLE	
 316             U BOLTS FOR PIPE LIGHT TYPE STAINLESS STEEL A316 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS			 

DN: diametro nominale  			 
F: filetto cavallotto	
Dichiarazione di conformità 
all’ordine “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 			 
			   				  

Code Size DN F Bag

IC3110 3/8" 10 M6 50 100

IC3112 1/2" 15 M6 50 100

IC3120 3/4" 20 M6 50 100

IC3125 1" 25 M6 50 100

IC3132 1.1/4" 32 M6 50 100

IC3138 1.1/2" 40 M8 25 50

IC3150 2" 50 M8 25 50

IC3163 2.1/2" 65 M8 25 50

IC3175 3" 80 M8 25 50

IC3187 3.1/2" 90 M8 15 30

IC3190 4" 100 M8 15 30

IC3192 5" 125 M8 10 20

IC3196 6" 150 M10 10 20

INCVM/     CAVALLOTTI PER TUBI SERIE MEDIA ACCIAIO INOX A316 CON 2 DADI E 2 RONDELLE	
 316             U BOLTS FOR PIPE LIGHT TYPE STAINLESS STEEL A316 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS			 

DN: diametro nominale  	
F: filetto cavallotto	
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 					   
	 						    

Code Size DN F Bag

IC3612 1/2" 15 M8 50 100

IC3620 3/4" 20 M8 50 100

IC3625 1" 25 M8 50 100

IC3632 1.1/4" 32 M8 50 100

IC3638 1.1/2" 40 M10 25 50

IC3650 2" 50 M10 25 50

IC3663 2.1/2" 65 M10 25 50

IC3675 3" 80 M10 25 50

IC3687 3.1/2" 90 M12 15 30

IC3690 4" 100 M12 15 30

IC3692 5" 125 M12 10 20

IC3695 6" 150 M12 10 20

IC3698 8" 200 M16 5 10

IC3699 10" 250 M16 5 10

IC3699A 12" 300 M20 1 5
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INQ766/   CATENA TIPO DIN 766 ACCIAIO INOX A304 
304            CHAIN GENERALLY TO DIN 766 TYPE STAINLESS STEEL A304							     

INQ763/   CATENA TIPO DIN 763 ACCIAIO INOX A304 
304            CHAIN GENERALLY TO DIN 763 TYPE STAINLESS STEEL A304						    

Code Size P SWL Reel

IQ0002 2 12 25 100

IQ0003 3 16 50 100

IQ0004 4 16 100 50

IQ0005 5 18,5 160 40/50

IQ0006 6 18,5 220 30

IQ0008 8 24 400 20

IQ0010 10 28 600 15

IQ0012 12 36 940 10

Code Size P SWL Reel

IQ1002 2 22 25 100

IQ1003 3 26 50 50/100

IQ1004 4 32 100 50

IQ1005 5 35 160 40/50

IQ1006 6 42 220 30

IQ1008 8 54 400 20/22

IQ1010 10 65 600 10/15

IQ1012 12 78 940 10

P: passo 					  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO			 
			   			 

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine
 “tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO				  

INCVP/       CAVALLOTTI PER TUBI SERIE PESANTE ACCIAIO INOX A316 CON 2 DADI E 2 RONDELLE	
 316             U BOLTS FOR PIPE HEAVY TYPE STAINLESS STEEL A316 WITH 2 NUTS AND 2 WASHERS			 
	

DN: diametro nominale  	
F: filetto cavallotto				 
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 2.1” 
di cui alla UNI en 10204 					   
	 						    

Code Size DN F Bag

IC4112 1/2" 15 M10 50 100

IC4120 3/4" 20 M10 50 100

IC4125 1" 25 M10 50 100

IC4132 1.1/4" 32 M10 50 100

IC4138 1.1/2" 40 M12 25 50

IC4150 2" 50 M12 25 50

IC4163 2.1/2" 65 M12 25 50

IC4175 3" 80 M12 25 50

IC4187 3.1/2" 90 M16 15 30

IC4190 4" 100 M16 15 30

IC4192 5" 125 M16 10 20

IC4195 6" 150 M16 10 20

IC4198 8" 200 M20 5 10

IC4199 10" 250 M20 5 10

IC4199A 12" 300 M24 1 5

IC4199B 14" 350 M24 1 5

IC4199C 16" 400 M24 1 5

IC4199E 20" 500 M24 1 5

IC4199F 24" 600 M24 1 5
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INQ5685A/CATENA TIPO DIN 5685A ACCIAIO INOX A304  
304            CHAIN GENERALLY TO DIN 5685A TYPE STAINLESS STEEL A304	

INQ766/  CATENA TIPO DIN 766 ACCIAIO INOX A316   
316             CHAIN GENERALLY TO DIN 766 TYPE STAINLESS STEEL A316	

Code Size P SWL Reel

IQ2002 2 12 25 100

IQ2003 3 16 50 100

IQ2004 4 19 100 50

IQ2005 5 21 160 40/50

IQ2006 6 24 220 30

IQ2008 8 32 400 20

IQ2010 10 40 600 15

IQ2012 12 48 940 10

Code Size P SWL Reel

IQ0102 2 12 25 100

IQ0103 3 16 50 100

IQ0104 4 16 100 50

IQ0105 5 18,5 160 40/50

IQ0106 6 18,5 220 30

IQ0108 8 24 400 20

IQ0110 10 28 600 15

IQ0112 12 36 940 10

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO				  
		  					   

P: passo 					  
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg		
Dichiarazione di conformità all’ordine “tipo 
2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO		
				    	
					   
			  INQ763/  CATENA TIPO DIN 763 ACCIAIO INOX A316 

316             CHAIN GENERALLY TO DIN 763 TYPE STAINLESS STEEL A316	

INQ5685A/ CATENA TIPO DIN 5685A ACCIAIO INOX A316 
316             CHAIN GENERALLY TO DIN 5685A TYPE STAINLESS STEEL A316

Code Size P SWL Reel

IQ1102 2 22 25 100

IQ1103 3 26 50 50/100

IQ1104 4 32 100 50

IQ1105 5 35 160 40/50

IQ1106 6 42 220 30

IQ1108 8 54 400 20/22

IQ1110 10 65 600 10/15

IQ1112 12 78 940 10

Code Size P SWL Reel

IQ2102 2 12 25 100

IQ2103 3 16 50 100

IQ2104 4 19 100 50

IQ2105 5 21 160 40/50

IQ2106 6 24 220 30

IQ2108 8 32 400 20

IQ2110 10 40 600 15

IQ2112 12 48 940 10

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO				  

P: passo 						   
SWL: carico massimo di utilizzo in Kg			 
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 		
NON ADATTA AL SOLLEVAMENTO				  
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IS          ANELLI TONDI ACCIAIO INOX A316
               ROUND RINGS STAINLESS STEEL A316							     

Code Size I Bag

IS00320 3 20 250 7.500

IS00325 3 25 200 5.000

IS00330 3 30 200 3.500

IS00425 4 25 100 2.000

IS00430 4 30 100 2.000

IS00435 4 35 100 1.500

IS00440 4 40 100 1.500

IS00525 5 25 50 1.250

IS00530 5 30 50 1.250

IS00535 5 35 50 1.000

IS00540 5 40 50 800

IS00545 5 45 50 800

IS00550 5 50 50 600

IS00630 6 30 50 600

IS00640 6 40 50 500

IS00650 6 50 50 400

IS00660 6 60 50 400

IS00740 7 40 25 300

IS00750 7 50 25 300

IS00760 7 60 25 300

IS00835 8 35 20 300

IS00840 8 40 20 300

IS00845 8 45 20 200

IS00850 8 50 20 200

IS00855 8 55 20 200

IS00860 8 60 20 200

IS00865 8 65 20 200

IS00870 8 70 20 200

IS00880 8 80 20 200

IS00950 9 50 15 150

IS00960 9 60 15 150

IS00970 9 70 15 150

IS00980 9 80 15 150

IS001040 10 40 10 100

IS001050 10 50 10 100

IS001060 10 60 10 100

IS001070 10 70 10 100

IS001080 10 80 10 100

IS0010100 10 100 10 100

IS001250 12 50 5 50

IS001260 12 60 5 50

IS001280 12 80 5 40

IS001290 12 90 5 35

IS0012100 12 100 5 30

I: interno anello 					   
Dichiarazione di conformità all’ordine 
“tipo 2.1” di cui alla UNI en 10204 				  
NON ADATTI AL SOLLEVAMENTO				  
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LVS s.r.l. Unipersonale
Via Fornace, 4

22040 Lurago D’Erba (CO)
Tel. 031.605461- Fax 031 606437

E-mail sales@lvsitaly.com
www.lvsitaly.com
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